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Saksliste årsmøte 14. mars 2022 

1. Godkjenne de stemmeberettigede

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen

4. Behandle idrettslaget årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand, herunder grupperegnskap

6. Behandle forslag og saker

- Orientering om utbygging Åsebøen Stadion og Karmøyhallen Kunstgress

- Idrettsskolen - Forslag til ny organisering og navn

- Overføring av midler fra Sikringsfond til Anleggsfond

7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50 og treningsavgift, eller gi gruppestyrene
fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet

8. Vedta idrettslagets budsjetter

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan

10. Foreta følgende valg styret:

a) Leder og nestleder 1 styremedlem og 2 varamedlemmer

b) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. Pkt. 9

c) Revisor og kontrollutvalg

d) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett
eller gi styr fullmakt til å oppnevne representantene

e) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem

Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. 
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Årsrapport Styret 
Styret har i 2021 bestått av:        Kopervik 23.01.22 

Leder:  Helge Morten Eikeskog 

Nestleder: Gunnar Østerhus 

Kasserer: Kjell Åge Lie 

Sekretær: Grethe Olsen 

Styremedlem: Johann Sørensen 

 

Styret har hatt 10 møter i styret og 5 ledermøter.  

I tillegg har det vært ukentlige møter i forbindelse med planleggingen av KIL i 100 og rehabilitering av 
anleggene. Alle søknader er sendt inn og blitt godkjent. Det har vært gjennomført møte med 
naboene, referat er sendt ut til de som ønsket dette, det er også blitt sendt ut nabovarsel.  
Anbudspapirer er blitt utarbeidet sammen med Rune Hemnes AS. Disse er sendt ut til diverse 

underentreprenører. Siste info vedr. fremdrift vil bli informert om på årsmøte. 

Det er en egen gruppe som består av blant annet Finn Willy Fosen og Marthon Høvring, som jobber 

med en jubileums bok til KIL i 100.  

I september startet Anders Holgersen som ny daglig leder i Kopervik idrettslag. Arbeidet med 

medlemssystemet i «idretten online» er noe Anders har jobbet mye med.  

Det har også vært møter med en løpegruppe, kaldt Åsebøen Løpegruppe,  som er aktiv i Kopervik.  

Her har KIL informere om utbyggingen og da spesielt nytt friidrettsanlegg. Det er presisert at det kun 

er medlemmer av KIL som kan bruke det nye anlegget. Det er ikke kommet noe tilbakemelding fra 

gruppen.   

Arbeidet med ny klubbhåndbok er startet. I denne vil en ha samle informasjon, retningslinjer og 

visjoner som gjelder Kopervik Idrettslag.  
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Årsrapport Daglig Leder 2021 

 

Vi håpte vel alle at 2021 skulle bli et bedre år enn 2020 mtp på aktivitet og smitte. Med alt som fulgte 

med av smittevern, smitteregistrering, avstand etc. Og det gjorde det heldigvis… i hvert fall delvis. 

Barn og unge fikk komme relativt ordentlig i gang med god aktivitet, om enn noe sent på våren, mens 

voksne fikk i hvert fall en halv sesong med kampaktivitet. Dessverre ble cupaktivitet også i 2021 

sterkt påvirket av Covid19, og mange cuper ble igjen avlyst. Heldigvis ser 2022 ut til å kunne gå som 

normalt, der vi nå har kommet til det punktet at vi skal leve med smitte i stedet for å bli begrenset av 

og måtte bli styrt av det 

 

Ny Daglig Leder hoppet på toget i September i 2021. Å ta opp ballen etter en rutinert og dyktig 

forgjenger, har så langt vært en spennende og travel utfordring. Læringskurven de siste fire 

månedene av 2021 ble bratt og god. Starten på 2022 tyder på at det vil fortsette slik. Mye tid har gått 

med og vil fortsatt gå med til regnskapsarbeid. Både transaksjoner, bilagsføring og generell 

oppfølging av pengestrømmen til avdelingene, opptar en stor del av arbeidshverdagen. Videre jobbes 

det mye med vårt nye medlemssystem. Vi har per i dag godt over 1500 registrerte medlemmer, men 

det dukker fortsatt opp tilfeller av medlemmer som ikke er registrert, medlemmer som ikke er aktive, 

ikke er validert i NIF (dette er kritisk ift tildeling av LAM-midler) og medlemmer som ligger i feil 

«kategori» og derfor har fått feil, eller ikke fått faktura for medlemskontigent. Dette vil være et 

kontinuerlig arbeid å få ryddet skikkelig opp i, også i 2022. Her er det kjempeviktig at tillitsvalgte er 

med og bidrar, slik at vi har et velfungerende og oppdatert medlemssystem med korrekte tall. 

 

Økonomien til avdelingene er, på tross av Covid19 og begrenset aktivitet, meget solid. Det viktigste i 

2022 blir derfor å drifte fornuftig, forvalte midlene våre godt og ha fokus på tilrettelegging av 

aktivtet, både i form av kvantitet og kvalitet. Vi går inn i en periode hvor vi vil ha litt begrenset 

banekapasitet, men… 2022 vil likevel kunne bli et år for historiebøkene, med nyrenovert og 

oppgradert stadionanlegg, som vil øke kapasiteten og forbedre rammene for aktivitet betraktelig. 

Forhåpentligvis vil det og få positive ringvirkninger for medlemstall og antall aktivitetsdager iløpet av 

året. Det vil og hjelpe meget godt på at Stangalandshallen åpner til høsten, og dermed øker 

kapasiteten for inneidretter betraktelig. 

 

Til slutt vil jeg takke for en meget varm og god velkomst til idrettslaget. Dette er virkelig en stor og 

flott klubb, som jeg allerede føler sterkt tilhørighet og tilknytning til. Jeg gleder meg til 

fortsettelsen!:-D 
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Årsrapport Håndball 2021 

Håndballavdelingen har i inneværende sesong 14 lag i 8 årsklasser fordelt på ca 200 spillere i 
serie og minicup spill. Det er 164 spillere i lagene født fra 2012 og eldre. I høst er ble det 
startet opp lag for barn født i 2013 og her har vi ca 40 spillere. I tillegg har vi et damelag. 
Årsklassen 2004/2005 jenter dannet et samarbeidslag med Åkra 2004 jenter tidligere og har 
fortsatt dette samarbeidet denne sesongen.  

Rekrutteringen til håndballen har vært ok selv om det også måtte gjøres annerledes i år 
grunnet koronasituasjonen. Vi annonserte et arrangement på Facebook der vi inviterte 
gutter og jenter fylt 8 år i 2021 til ei treningsøkt preget av lek i Karmøyhallen. Samtidig kjørte 
vi et foreldremøte og informerte foreldrene om KIL håndballavdelingen og hvilke 
foreldreressurser vi trengte for å få til nye håndball-lag. Det møtte opp ca. 40 barn og det ble 
startet opp et jente- og et guttelag i årsklassen 2013.  

Utfordringer 
Det har vært nok et spesielt håndball-år i 2021. I halvåret frem til sommeren ble det knapt 
spilt kamper, og mange lag tok tidlig sommerferie. Heller ikke dette året fikk vi avholdt 
avslutningsfest i Karmøyhallen, men det ble oppfordret til av lagene feiret 
sesongavslutningen på egenhånd.   

Det er fortsatt vanskelig å rekruttere nye foreldretrenere, men vi er heldige og har noen 
ungdommer som stiller opp som trenere. Vi har også fått forlenget kontrakten med 
damelagets håndballtrener. Dermed har vi noen trenere uten egne barn i håndballen og en 
del foreldre som har barn i håndballen og noen ungdomstrenere. 

I forhold til halltiden har vi i år også slitt med å få brukt de tidlige treningstidene. Det blir 
ofte for tidlig for de minste, grunnet foreldre er på jobb og ikke da kan få de avgårde på 
trening. Eller så blir det for tidlig for trenere som skal trene de eldre lagene siden de er på 
arbeid. For å få treningstider til alle lagene, må de trene på halv bane, og noen en kvart 
bane. Vi har fått innvilget noe treningstid i Åkrahallen inneværende sesong, som har hjulpet 
litt på for noen lag. 

Damelag 
Etter 20 års pause fikk endelig Kopervik IL håndball mulighet til å melde på seniorlag til 
seriespill høsten 2020. Og med Kristian Kildemand og Karl Børge Ask i front, startet 
damelaget endelig med seriekamper høsten 2021. Laget teller i dag ca 50 spillere i ei 
treningsgruppe, inkludert jenter 17.  

Første kamp ble spilt i Karmøyhallen, og damene ble heiet frem til hjemmeseier foran et 
fantastisk publikum. Hele 250 tilskuere møtte opp. Totalt rakk laget fire kamper før jul og er 
foreløpige tabellvinnere.  

Siden august 2020 har det blitt etablert et stabilt lag med godt samhold, sterk vilje og mange 
gode målscorere i stallen. Damene selv mener de har de kjekkeste treningene og den beste 
treneren.  
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Trenere 
Spillerne blir for det meste trent av foreldre og ungdommer i alderen 16-19 år. I tillegg har vi 
en egen trener for damelaget. De gjør alle en fantastisk jobb for avdelingen. Vi oppfordre 
alle trenerne våre til å ta ulike og at håndballavdelingen tar kosten, men de siste årene har 
tilbudet vært mindre pga koronasituasjonen. Det har dermed blitt lite med kursing. 

Dommerne 
I 2021 har vi hatt litt utfordringer med dommere i KIL. Vi har foreløpig nok dommere til å 
klare kvotene, men en prioritet må være å få nye unge dommere til å ta «Dommer 1» kurset 
slik at vi kan klare kvotene og forhåpentligvis få fram noen som ønsker å dømme videre på 
høyere nivå. 
 
Per dags dato har vi 8 banekampledere som tar seg av dømming på 8-11 års nivået. 
 
Vi har kun et dommerpar (Dommer 1) som må dømme mange kamper for 12 og 13 åringer i 
Karmøyhallen og som dermed allerede har passert halv kvote.  
Vi har problemer med å få dømt alle kampene i Karmøyhallen for 12-14 åringene med lokale 
KIL dommere.  
 
Vi har fire eldre dommere (Dommer 2 og 3) som kan dømme fra 12 år og opp til og med 3 
divisjon. De er aktive i distriktet hver helg.  
 
Dommeroppgaven i KIL har blitt delt i to år, der den ene delen omfatter banekamplederne, 
administrering og rekruttering av nye banekampledere og derfra og til Dommer 1. Den andre 
delen er dommerobservatør som ivaretar dommerne faglig, og møter opp for veiledning på 
turneringer, følger de opp med observasjoner osv. Etter sesongslutt, skal vi evaluere om 
dette har fungert.  
 
Alt i alt går det sånn noenlunde, men en må nok jobbe knallhardt videre for å opprettholde 
og øke antall dommere KIL må ha i en klubb av vår størrelse. 
 
Økonomi 
Økonomien i avdelingen er fortsatt god. Vi har i 2021 hatt to loddsalg, men måtte avlyse 
årsfesten på grunn av koronasituasjonen. Vi har hatt lite utgifter til cuper og lignende denne 
sesongen. 

Vi har valgt å bruke en del penger på å oppgradere utstyrsboden vår, noe som var nødvendig 
for at lagene skulle få et bedre treningstilbud. 

Lagene står fritt til å samle penger inn til en lagkasse.  
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Håndballstyret 
Styret i håndballen 2021 bestod av: 
Tonje Snyen - leder og kasserer 
Karl Børe Ask – Styremedlem og leder i Sportslig utvalg 
Nina Haugseth Svendsbø  – Styremedlem (draktansvarlig) 
Sten Stava – Styremedlem (lisensansvarlig) 
Bjarte Tøsse – Styremedlem (dommerkontakt/utvikler) 
Pål Mesøy – Styremedlem  
Christina Røkkum Myge - Styremedlem 

Styret har også denne sesongen jobbet med å bygge opp en tydelig struktur og gode rutiner i 
håndballavdelingen. Vi har såvidt begynt å bygge opp den nye hjemmesiden til KIL håndball, 
men der er vi ikke i mål enda. 

Styret i håndballen 2022 består av: 
Tonje Snyen - leder  
Pål Mesøy – Kasserer 
Karl Børe Ask – Styremedlem og leder i Sportslig utvalg  
Nina Haugseth Svendsbø  – Styremedlem (draktansvarlig) 
Bjarte Tøsse – Styremedlem (dommerkontakt/utvikler) 
Christina Røkkum Myge - Styremedlem 

Vi jobber med å utvide styre med flere medlemmer, eventuelt å få dellegert bort noen av 
oppgavene styre har per dags dato.  

Sportslig utvalg 2021 og 2022 består av: 
Karl Børge Ask (Leder) 
Kristian Kildemand (trenerkoordinator)  
Pål Mesøy – (medlem) 

Utvalget har fått ansvar for bla; fordeling av treningstider i hall, trenersituasjon, etablere 
egne keepertreninger og lage retningslinjer for hospitering og samarbeid mellom lagene. 

Utvalget skal være det sportslige kontaktpunktet for trenere for å få tips og råd og kunne 
foreslå/holde kurs for trenere. Håndballavdelingen har gjort en god jobb med å øke 
medlemsmassen de siste årene og Sportslig Utvalg er etablert for å utvikle også den 
kvalitative delen av arbeidet. 
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Idrettsskolen - Årsrapport 2021 

Sesongen oppsummert 

Idrettskolesesongen har også i år vært preget av pandemi, men vi har fått gjennomført masse god 

aktivitet og vi fikk en smakebit på normal hverdag fra september til begynnelsen av desember. 

Dessverre ble det nok en nedstenging i desember som gjort at vi ikke fikk gjennomført avslutning 

som planlagt.  

For første gang på mange år, har det blitt gjort et forsøk på å trene gutter og jenter sammen. 2016 

kullet har hatt felles treningstid på onsdager fra 17-18 og har vært oppimot 50 barn på trening. 

Dette har til tider vært kaos, men kullets hovedtrener har oppsummert bra i årsrapporten:  

“..jeg vil påstå at 70% av foreldrene og 100% av barna er strålende fornøyde” (Elias 

Valderhaug). 

Enn så lenge, er planen å fortsette med dette og 2017 kullet vil være det neste vi forsøker dette på. 

 På grunn av avlyste arrangemeter valgte Idrettsskolen å arrangere to interne arrangementer på 

høsten. For de eldste (2014 og 2015) ble det arrangert en intern fotballturnering på Åsebøen. Dette 

var stor stas for både foreldre og barn. På kort varsel fikk vi ordnet sammen baner, kampoppsett og 

premier. Godt jobbet til alle involverte! 

For de yngste (2016,17 og 18) ble det på dagen for gjenåpning av samfunnet arrangert KIL CUP på 

Åsebøen. Dette var et fantastisk flott arrangement som skapte liv og røre på Åsebøen. Barna fikk 

delta på mange forskjellige friidrettsøvelser, samt spille fotball. Vi håper å gjenta oppsettet når vi 

neste gang skal arrangere Idrettsskolens dag. Godt jobbet til alle involverte! 

Høsten 2021 fikk vi også deltatt på minihåndball. Dette var nytt for mange, men det var stor 

idrettsglede for alle gruppene som var med på dette. Dette håper vi å kunne fortsette med som et 

fast tilbud gjennom høst/vinter.  

Basert på årsrapport fra gruppene er det ca170 aktive medlemmer i Idrettsskolen per 01.01.22. 

Dette er basert på årsrapporter fra hver enkelt avdeling og ikke medlemstall. Det har vært 

utfordringer med medlemsregisteret og det er ikke alt som er på plass enda. Gruppene fungerer 

jevnt over bra. De har hovedtrenere som har ansvar for gjennomføring av trening, samt at de har 

egne styremedlemmer som fungerer mer som lagledere.  

Idrettsskolestyret konstituerer seg selv og velges på årsmøte. 1.1.22 består styret av følgende 

personer 

• Martin Hofstad Leren Styreleder (Kristin Melkevik) G2014

• Nils Reidar Hovden Nestleder

• Marlin Høvring (Gymlek torsdag og G2015)

• Sven Ole Høvring (Gymlek onsdag)

• André Haugen (2016)

• Helene Riisdal (J2015)

• Malin Solvang (J2014)
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I første årsmøte i 2022 ble det fremmet et forslag om at organiseringen av styret skal endres fra å 

inneholde representanter fra hvert kull til å ha et fast styre bestående 4-5 personer som jobber 

uavhengig av gruppene. Hver gruppe skal da måtte ha hovedtrener og lagleder som har fast 

kontaktperson inn i styret. Dette vil bli avklart på årsmøte i 2022.  

 

Aktiviteter 

Idrettsskolen har forholdt seg til årshjulet for aktivitet og hvert gjennom mange ulike aktiviteter.  

 

Økonomi 

Idrettsskolen gikk kr. 49 673  i pluss i 2021. Målet var å gå i null. Årsaken til avviket var at det kom 

inn en større mengde LAM midler en budsjettert og at det var minimalt med utgifter på 

arrangementer og cuper. Det ble derimot bruk mye penger på utstyr som kvalifiserer til søknad om 

spillemidler i 2022.  

Til neste år budsjetteres det med et overskudd på kr. 2153. Neste år ønsker vi å fortsette å bruke 

penger på utstyr for å sørge for at dette er oppdatert og i god stand. I tillegg ser vi for oss 2019 nivå 

på cupdeltagelse, økt bruk på intern arrangementer og kursing av foreldre. Fra høsten 2022 er det 

vurdert å godtgjøre trenere med treningsklær, men dette er ikke fastsatt av styret i skrivende stund.  
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ÅRSRAPPORT, KIL ORIENTERINGSGRUPPA, 2021 

Styret i KIL Orienteringsgruppa har i 2021 vært: 

Steinar Lundberg  leder 

Oskar Bjelland   kasserer/ansvarlig turorientering 

Harald Dale  turorientering 

Per Helge Knutsen turorientering 

 

Revisor for orienteringsgruppa har vært Sverre Lervik 

Administrasjon 

Pandemien har påvirket hele virksomheten i o-gruppa, både antall styremøter og deltagelse i løp. Det 

eneste som har blitt arrangert er Sålefjellsmarsjen og Tur orientering. 

Deltakelse i løp 

Kun 1 løper har deltatt i orienteringsløp i 2021, og kun 4 løp. 

Arrangerte løp 

Det ble ikke arrangert nær o-løp i 2021 i Nord Rogaland. KIL arrangerte heller ikke noe løp. 

Sålefjellsmarsjen 

Sålefjellsmarsjen ble arrangert over 5 uker. Deltagerne kunne gå når de ønsket og gi beskjed til o-

gruppa etter at de hadde gått og betalt. Vi hadde lagt opp til betaling på Vipps. Marsjen gikk for 40. 

gang. I den forbindelse fikk billedkunstner Roald Tellnes i oppdrag å lage premien for deltakere med 

40 Sålefjellsmarsjer. Olav Tofte Olsen er første deltager med 40 ganger og fikk trykk nr 1 av 30 ferdig 

innrammet. I tillegg ble det trukket ut en deltager som også fikk samme trykk uten ramme som 

premie (trykk 30 av 30). Bildet heter «På veg til Sålefjell». 

 

Turorientering 

Det ble lagt ut 58 poster på 3 forskjellige kart (Stangelandsmarka, Veamarka og Fot). Vi solgte 108 

mapper i år. 
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Kart 

I 2021 var Fot kartet ferdig. Vi brukte det til turorienteringen. Kartet er begrenset av Fv 547 i øst, 

Sundvegen og Gamle Sundvegen i sør, i vest av en linje fra gamle Sund skole til søppelplassen og i 

nord av Kjerringetua og Helgaberg. Kartet er digitalt og kommer ikke til å bli trykt opp på papir. Både 

for løp og turorientering blir postene lagt inn på kartet digitalt og laget som pdf filer. Disse skrives ut i 

ønsket antall eksemplarer. 

Vi har også startet opp med å lage skolekart over området rundt Stangeland Ungdomsskole. Vi er 

lovet støtte til dette fra NOF (Norges Orienterings Forbund). Arbeidet må sluttføres i 2022 (vi får 

overført midlene fra 2021 til 2022). 
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Årsmelding 2021 
10.01.2022 

Styret har bestått av: 

• Leder: Rune Nikolaisen 
• Sportslig Leder: Kjetil Rovik 
• Nestleder: Magnus Storjordet (Trukket seg) 
• Barnefotball: Kristin Lind Ottosdottir 
• Kasserer/ regnskap: Agnes Gjertsen (Trukket seg) 
• Styremedlem/ anlegg: Odd Ståle Grimstvedt 
• Styremedlem/sekretær: Espen Sellevold 
• Styremedlem: Sissel Eriksen 
• Styremedlem: Tor Helge Pedersen 

Sportslig utvalg: 

• Leder: Kjetil Rovik 
• Breddesansvarlig: Leif Inge Yrke 
• Sportssjef A-Lag Herrer: Knut Lundberg 
• Spillerutvikler Ungdom: Lotfi Lazaare 
• Spillerutvikler Barn: Patrik Haak 

• Trenerkoordinator: Lotfi Lazaare 
• Dommeransvarlig: Leon Hop 

Andre viktige roller: 

• Baneansvarlig Åsebøen Stadion: Knut Lundberg 
• Kiosk: Henriette Thorvaldsen 
• Banefordeling: Magnus Storjordet, Kjetil Rovik 
• Fiksansvarlig: Rune Nikolaisen 
• Treningstider (Rubic): Kjetil Rovik 
• Materialforvaltere: Kristin Lind, Sissel Eriksen 

Styrets arbeid 

Fotball avdelingen har etter sammenslåing av avdelingene i fotball den 01.01. 2021 jobbet med å 
legge til rette for en klubbstyrt klubb med foreldre på banen. Vi jobber med å legge til rette for 
fotballaktivitet for alle som ønsker å spille fotball i trygge rammer. Holde økonomisk styring& jobbe 
etter års-hjul og sportsplan. Sportsplan er vårt styringsverktøy og vi følger denne. 

Sportsplaner revideres årlig jfr. ambisjonsnivå og andre faktorer. 
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Års hjul: 

Års hjuler ligger på vår hjemme side og er oppdatert for 2022, Årshjul oppdateres/revideres årlig. 

Det er vårt hjelpemiddel for hva og hvilke oppgaver som må gjøres i løpet av året. Det er også et 
levende dokument som blir oppdatert med nye datoer og eventuelle nye oppgaver fortløpende. 
Oppdatert årshjul ligger på våre hjemmesider 

Møter: 

Det har vært avholdt 11 styre møte delt mellom fysiske & Teams møter møter i 2021. Styret har i 
tillegg jobbet og kommunisert via e-poster og andre digitale løsninger. 

Medlemmer fra styret og/ eller sportslig utvalg har deltatt på møter med kretsen. 

Det har vært gjennomført oppstartsmøter og evaluering av sesong med trenere/ oppmenn. 

Vi deltok på det digitale kretsting i 2021. 

Sportslig: 

Barne fotball: 

Barne fotball har blitt gjennomført bra med tanke på årets situasjon, med god aktivitet. 
Kristin Lind har gjort en kjempejobb inn mot dette. Fotballavslutningen for barnefotballen bli 
i år løftet med arrangement på Åsebøen, der vi hadde innmarsj og alle barna ble oppropt og 
gitt medaljer av våre A-lag spillere. 

Ungdomsfotball: 

Ungdomsfotballen har jobbet godt og vi har gjennomført en god sesong med mye bra fotball, 
og spillerutviklings tiltak. Klubber har i 2021 jobbet med å få på plass ansatte trenere som vi 
håper skal bidra til en styrking av klubben gjennom 2022. Ungdomslag har prestert bra og 
man kan nevne jenter 13 som vant sin seire klart 

Senior fotball: 

• A-lag herrer hadde en god sesong, og kom på 2 plass i 4 div, var med i opprykks 
kampen heilt fram til siste kamp. 

• A-Damer hadde en god sesong og havnet midt på tabell pga ustabil spillergruppe 
med dertil stor variasjon i presentasjoner. 
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Trenerteamene: 

A-lag herrer: 

• Tore Emberland (hovedtrener) 
• Lars Eirik Austevik (trener) 
• Jan Magne Johnsen (keepertrener) 

A-lag damer: 

• Lotfi Lazaare (hovedtrener) 
• Line Skeie Pedersen (trener) 
• Tomas Sletten (trener) 

Rek-Lag Herrer: 

• Endre Thorvaldsen (Hovedtrener 

G19-1: 

• Ståle Hetland (hovedtrener) 
• Sander Skulstad Johannessen (hovedtrener) 
• Endre Thorvaldsen (assistent trener) 

Lagene har likevel i stort sett hele perioden trent bra innenfor de rammene som er både på 
fotballbanen og på treningssenter hos vår samarbeidspartner F&B Energy. 

Sportslig utvalgs arbeidsoppgaver har i hovedsak vært: 

• Jobbe med å få på plass trenere/ lagledere 
• Påmelding/organisering av lag 
• Bistand ved årskulls møter i forkant av sesong & sesong 
• Trener/ lagledermøter 
• Evalueringsmøter 
• Organisering av treningstider på Åsebøen & Karmøyhallen. 
• Utdanne egne ledere, I form av trenerkurs o.l. I regi av kretsen. 

Sportsplan: 

Fotballavdelingen jobber etter vedtatt sportsplan som revideres årlig. 

Sportsplanen gir oss retningslinjer på hva som skal gjennomføres sportslig i løpet av en sesong. 
Denne bør være til revidering og diskusjon gjennom klubbens fotballtrenere (trenerforum og møter i 
sportslig utvalg). Påvirkning kan gjøres gjennom sportslig utvalg eller via trenerforumet. 
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Dommere: 

Dommerstanden i klubben er heller dårlig og man jobber med å bygge opp en struktur her, som 
videreføres inn i 2022 

Vi takker våre dommere for en god jobb og utrolig mange dommeroppdrag. 

Kurs: 

• Grasrottrener kurs: Gjennomført del 1& 2 i klubben i 2021 
• Dommer kurs: Gjennomført i klubben i 2021 
• Leder kurs: 2 personer på leder kurs i 2021 

Det har vært avholdt kurs både trener og dommeri klubben, og man jobber med å bygge videre på 
dette. 

Anlegg 

Åsebøen Idrettspark ogKarmøyhallen er brukt som trenings- og kamparenaer. 

På anleggsfronten er renovering av Åsebøen stadion med nytt kunstgress og lys på Åsebøen stadion 
planlagt igangsatt vår 2022, samt nytt dekke på Karmøyhallen sensommer 2022, noe som er veldig 
positivt for fotballmiljøet i klubben, og vil forhåpentligvis tenne en ekstra glød i alle rundt 
fotballmiljøet. 

Arrangementer: 

Tine Fotballskole: Ble avholdt i juni som vanlig. Fotballskolen hadde rekord deltakelse, og krevde en 
del mer arbeid fra oss som arrangør, men alt i alt ble det et vellykket arrangement. 

Gla gris Cup: Ble kansellert pga Covid, men vi fikk i stand et opplegg (Gla-gris invitational) med 
forkamper til A-lag kamper som gjorde at Gla-griser ble brukt og at noen fikk spiller kamper i Gla-gris 
cup regi. 

Økonomi 

Budsjettmessig er fotball avdelingen satt opp med 2 budsjetter der det er tydelig struktur på 
oppbygging og for å ha styring på utgifter som skal brukes på de forskjellige grupper. 

Barn & Ungdom: Regnskapet for 2021 viser underskudd. Vi har igjen pga korona hatt utfordringer inn 
mot våre arrangementer som gir grunnlaget for drift av vår Barn & Ungdom avdeling. Gla-gris ble 

22 



kansellert pga Covid, og i 2021 ble i tillegg treningsavgift ikke fakturert ut pga Covid situasjon og 
usikkerhet om sesong. 

Senior Fotball: Regnskapet for 2021 viser overskudd. Det ble gjennomført en halv sesong, og 
reduserte inntekter i 2021 pga Covid. 

Andre viktige inntektskilder har vært sponsorinntekter, driftstilskudd og kiosksalg på kamper. 

På utgiftssiden er de største postene: 

• Lønnsutgifter 
• Kjøp av treningsutstyr og drakter 
• Forsikringer 
• Dommerutgifter 
• Avgifter til krets 
• Tilstelninger/avslutninger 

Vedtatte Treningsavgifter 2021: 

Treningsavgifter for 2021 har vært: 

• Barn & Ungdom: 300,- (Ikke fakturert pga Covid og halv sesong) 

Valg: 

Fotballstyre: 

• Leder: Rune Nikolaisen (Ikke på Valg) 
• Sportslig Leder: Kjetil Rovik (Ikke på valg) 
• Nestleder/Ungdomsfotball Bredde: Magnus Storjordet ( Ikke gjenvalg, Ny) 
• Barnefotball: Kristin Lind Ottosdottir (Ikke På valg) 
• Kasserer/regnskap/ anlegg: Odd Ståle Grimstvedt (Ikke På valg) 
• Styremedlem /Økonomi Barn & Ungdom: Agnes Gjertsen (Ikke gjenvalg, Ny) 
• Styremedlem/sekretær: Espen Sellevold (Ikke gjenvalg, Ny) 
• Styremedlem/ Arrangment: Sissel Eriksen 
• Styremedlem/: Tor Helge Pedersen (Ikke gjenvalg, NY) 
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Oppsummering 

I 2021 var med det underlag som Covid gav fremdeles et noenlunde bra år med mange aktive 
fotballspillere, trenere og lagledere. Fotball vil takke alle frivillige for deres innsats for 2021. Mange 
er engasjert, og bidrar til at et godt fotballtilbud opprettholdes i Kopervik Idrettslag. Styret har etter 
beste evne forsøkt å bygge en god sportslig plan der oppgaver blir fordelt etter instrukser og rutiner. 
I 2021 har vi hatt fokus på å sette det sportslige, og i 2022 vil vi jobbe videre med strukturen i 
klubben og vi trenger å fordele oppgavene på flest mulig foreldre/foresatte, slik at belastningen 
fordeles. Vi trenger fortsatt engasjerte foreldre som kan ta tak på forskjellige områder. 

Fotballgruppa er idrettslaget største gruppe, og aktiviserer mange barn og unge, noe som er 
fotballgruppas viktigste oppgave. Fortsatt er det sånn at det er mye administrativt arbeid som også 
tar mye tid. Fotballgruppa mener at nåværende organisasjonsstruktur må styrkes ytterligere og vil ta 
dette opp i alle årskulls møter som vi deltar på i 2022. 

Til slutt vil vi takke alle frivillige, sponsorer, publikum og alle andre som bidrar til fotballen i Kopervik! 

Leder 

Rune Nikolaisen 
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ÅRSRAPPORT KIL ALDERMANNSLAUGET 2021 

 

Styret i 2021 har bestått av: Roy S. Simonsen, Ingleiv Iversen, Jostein Larsen, Knut Larsen, 
Tor Yngvar Benestvedt og Johan Sørensen.  I tillegg kommer en god gjeng som utfører et 
godt dugnadsarbeid på anlegget 

 

Møter/ sammenkomster. 

Grunnet koronasituasjonen er det ikke avholdt medlemsmøter i 2021, mot normalt fire som er 
vanlig.   

 

Økonomi 

Hovedinntekten til Aldermannslauget kommer fra åresalg under møtene samt et eventuelt 
overskudd fra matserveringen. Uten møter har det heller ikke vært noen inntekter på dette i 
år. Litt kompensasjon fikk vi via korona erstatningsordningen.  Årets regnskap er gjort opp 
med et underskudd på 5.657 kr.   Bank/kontant beholdning utgjør 106.308 kr.    Overskuddet 
fra Aldermannslaugets virksomhet går i sin helhet til ulike tiltak i Kopervik IL, i hovedsak 
anlegg og vedlikehold.  Samlet tilskudd utgjør pr. nå 684.484 kr. kr. Se vedlagte oversikt over 
tilskudd. 

 

Aktivitet/dugnad 

Vår gode gjeng, som ivrig stiller opp til dugnad, har også i år gjort en viktig jobb. Av oppgaver 
som er utført inngår generelt vedlikehold på og rundt Åsebøen som slodding av 
kunstgrasbane, klipping av gras to ganger pr uke, snørydding, fiksa seter på tribunen, 
oppsett av reklameskilt, ekstra klipping av gras langs gjerder og rundt banene.  Fikset 
hovedporten inklusiv tak.  Malt kontainer og garasje, samt annet nødvendig og forfallende 
arbeid.   
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    ÅRSRAPPORT  2021   FOR KIL TRIMGRUPPA 
 
SPORTSLIG RAPPORT. 
 
Dette året har trimgruppen vært redusert på grunn av korona. Vi fikk allikevel spilt noe, så 
vi har hatt aktive medlemmer. Selv om det er noe utskifting av medlemmene, er totalantall 
medlemmer relativt stabilt. 
 
Treningstiden i Karmøyhallen har vært fredager fra kl. 1800 – 2000. På Stangeland 
ungdomsskole er treningstidene mandager kl. 1900 – 2100.  
 
Antall deltakere ligger i dag mellom 8 – 12 aktive på hver trening. Personer med utenlandsk 
bakgrunn har vært med på å sikre aktiviteten i Trimgruppa etter hvert som flere av de eldre 
har gitt seg.  
  
Trimkveldene har et fint sosialt tilsnitt, og trivselsfaktoren er høy. Deltakerne er en fin 
blanding av yngre og eldre. Nivået er relativt bra, og alt tyder på at deltakerne har godt 
utbytte av treningene. Vi har fremdeles innslag fra flere nasjoner som Eritrea,  Litauen og 
Filippinene som deltar på treningene våre. Vi ønsker flere deltakere på våre treninger og 
jobber aktivt med å rekruttere nye medlemmer, eldre som yngre. Dette er utfordrende, særlig 
i forhold til å aktivisere voksne personer. Vi anser trimtilbudet i KIL som et unikt og godt 
treningsalternativ for alle som ønsker å holde seg i god fysisk form.  I tillegg er det godt 
integreringsarbeid i forhold til folk fra andre nasjoner. 
 
Trimgruppa har egen Facebook-side under navnet ”KIL Volleyball” Her finner man 
informasjon om gruppa,  treningssted og treningstider og det er lagt ut bilder fra treningene. 
Siden er åpen for alle. 
 
Vi har også tatt ibruk appen Spond siden den gir en god oversikt over deltagere per trening. 
Dette har lettet arbeidet veldig når en har måtte registrere oppmøte.  
 
Trimstyret er nå 
 
 Bjørn Tore Kristiansen – Leder 
 Håkon Larsen – Kasserer 
 Rojin Paalisbo - Styremedlem 
 Sigmund Nes - Styremedlem 
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ØKONOMISK RAPPORT 
 
Økonomien i gruppa er god og solid og utgiftene våre er lave. Inntektene våre kommer fra 
fordelt medlemskontingent og tildeling fra grasrotandelen. 
 
 

MÅL 2022/FRAMTIDSVYER. 
 
Vårt viktigste mål framover er  å øke antall deltakere på treningene våre, både med å 
mobilisere passive medlemmer til mer aktiv deltakelse, men også gjennom rekruttering av 
nye medlemmer av begge kjønn. Vi er helt avhengig av oppslutning på treningene og en 
jevn tilvekst av nye medlemmer for å kunne opprettholde dette tilbudet.  

 
 
 
 
For KIL Trimgruppa 
 
 
Bjørn Tore Kristiansen 
leder 
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Årsrapport fra KIL-friidrett 2021 
 

Sportslig leder/trener: Sandra Nikolaisen 

It ansvarlig/ trener: Anne Sofie Østerhus 

Hjelpetrener: Jonas Jøsang 

                         Ingebjørg Nikolaisen 

Kristina Østerhus 

 

Det ble i fjor ikke avholdt møter grunnet smittesituasjon i samfunnet og trenere i helsesektor 

Vi har nå 2 stk i styret, Sandra Nikolaisen og Anne Sofie Østerhus håper/satser på å få inn 

noen flere dette året slik at vi kan ha få et fullverdig styre framover. 

 

 

Friidretten teller ca 14 utøvere fra 3 klasse og opp til videregående.  

 

Alle utøverne deltar på de fleste aktiviteter, dvs. : 

 

Hopp (lengde, høyde, tresteg, stille lengde, stille høyde, frekvenshopp) 

Kast (liten ball, kulestøt, sleggekast, spydkast, diskos) 

Løp (Sprint, hekk, mellomdistanse, langdistanse) 

 

Sportslige resultater: 

Vi har i år fått deltatt på noen stevner/løp. Det er da de lokale stevnene slik som Haugesund 

sparebank cup, Terrengløpskarusell.  

 

Dugnader, ingen dugnader avholdt i år 

 

Budsjett 2021: 

Økonomien er bra. 

 

 

Budsjett 2022 

 

Det meste i budsjettet er som ifjor, men må dette året bruke penger på å få på plass 

konkurranseklær og løpsklær til friidretten. 

Trener jakker/drakter til trenerne. 

Utstyr, usikkert da det kommer ny friidrettsbane og har ikke oversikt hva som her følger 

med. Muligens vi må ta et revidert budsjett når vi vet mer.  

 

Gleder oss stort til ny bane kommer og satser på en økning i utøvere slik at vi kan få en god 

gruppe med mange ivrige foreldre som ønsker bidra inn i friidretten enten som trenere eller i 

styret.  
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Resultat Kopervik Idrettslag 2021

Alle tall i 1000 kr H styre Frisk Team

Totalt etter ford. S. Fotball Ungd. A FFO Håndb. I-skole Orient Trim i friluft Friidr. Karmøy Ald. M laug Anl fond Kunstgr.

Salgsinntekter 6014 1332 2018 568 43 385 107 65 3 6 26 -5 23 1162 281

Andre inntekter 2355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2355

Sum Inntekter 8369 1332 2018 568 43 385 107 65 3 6 26 -5 23 3517 281

Lønnskostnader inkl. sosiale kostn. 888 699 135 0 50 0 0 4 0 0 0 0 0 0

Andre driftskostnader 4030 914 1629 489 49 223 60 245 0 1 10 8 28 374

SUM kostnader 4918 1613 1764 489 49 273 60 245 4 1 10 8 28 0 374

Driftsresultat 3451 -281 254 79 -6 112 47 -180 -1 5 16 -13 -5 3517 -93

Renteutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Renteinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Netto finansposter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat 3451 -281 254 79 -6 112 47 -180 -1 5 16 -13 -5 3517 -93

Grunnlag for momskompensasjon 7107

Tilleggsinformasjon: Beløp

Utestående tilskudd for godkjente og fullførte prosjekter:

Rehab. Kunstgress Åsebøen treningsfelt komm. tilskudd 1000  

Sum 1000
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 HOV     Hovedstyret

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - Des 

2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 2021, Akk. 

avvik budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3120 Tilskudd Samarbeidspartnere 475 000 475 000

3123 Sponsorinntekt 35 000 35 000

3129 Hovedsamarbeidspartner  tidsbegrenset

3220 Tilskudd Lam midler 747 539 500 000 247 539

3225 Tilskudd grasrotmidler 417 418 326 000 91 418

3230 Kommunale driftstilskudd aktivitet 145 000 140 000 5 000

3240 Kommunale tilskudd daglig leder 301 148 315 000 -13 852

3242 Kommunale tilskudd drift anlegg 157 250 155 000 2 250

3243 Bredde Haugaland Kraft 35 000 -35 000

3245 Tilskudd sportslig koordinator fra avdelinene

3255 Kommunale tilskudd vedlikeholdsprosjekter 20 000 25 000 -5 000

3270 Spilleriet 94 427 77 000 17 427

3275 Arrangementskompenasjon 111 675 111 675

3280 Salgsinntekter FFO 300 300

3322 Fotballskole

Sum Salgsinntekt 2 504 757 2 048 000 456 757

Annen driftsinntekt

3435 Vask Garderobe fra avdelingene 35 000 30 000 5 000

3445 Momskompensasjon drift 288 125 290 000 -1 875

3605 Leieinntekter klubbhus 6 500 20 000 -13 500

3920 Medlemskontingenter 570 813 700 000 -129 187

3925 Forsikringstilskudd 57 185 57 185

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

3999 Diverse inntekter 58 719 100 000 -41 281

Sum Annen driftsinntekt 1 016 342 1 140 000 -123 658

Sum Driftsinntekter 3 521 099 3 188 000 333 099

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4345 Utgifter FOR ALLE -4 514 -4 514

Sum Vareforbruk -4 514 -4 514

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter -1 958 -1 958

Sum Annen periodisering -1 958 -1 958

Sum Varekostnad -6 472 -6 472

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -557 791 -455 000 -102 791

5011 Lonn vask klubbhus inkl. arbg. avg -72 000 72 000

5015 Innkjopte tjenester -22 269 -25 000 2 731

5092 Feriepenger -53 925 -53 925

Sum Lønn og annen godtgjørelse -633 984 -552 000 -81 984

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -80 081 -64 000 -16 081

Resultatregnskap
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5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger -7 603 -7 603

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -87 685 -64 000 -23 685

Annen personalkostnad

5900 Gaver til ansatte -12 647 -1 000 -11 647

5920 Yrkesskadeforsikring -2 000 2 000

5921 Tjenestepensjon -28 496 -18 000 -10 496

5990 Annen personalkostnad

Sum Annen personalkostnad -41 143 -21 000 -20 143

Sum Lønnskostnad -762 812 -637 000 -125 812

Avskrivning

6015 Nedskrivning traktor

Sum Avskrivning

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -50 884 -45 000 -5 884

6311 Forprosjektering Kil prosjekter -199 725 -114 000 -85 725

Sum Kostnad lokaler -250 609 -159 000 -91 609

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6545 Datautstyr -9 181 -15 000 5 819

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -9 181 -15 000 5 819

Reparasjon og vedlikehold

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -1 044 -1 044

6603 Drift anlegg -235 843 -130 000 -105 843

Sum Reparasjon og vedlikehold -236 887 -130 000 -106 887

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6800 Kontorrekvisita (Res) -12 905 -18 000 5 095

6810 Datakostnad -28 682 -30 000 1 318

6851 Software wedlikeholdsavtaler -15 683 -35 000 19 318

6852 Investering i datautstyr -13 799 -13 799

6853 Medlemskontingent kostnader -2 100 -10 000 7 900

6860 Moter, kurs, oppdatering etc.

6861 Moteutgifter  /årsmote -8 460 -5 000 -3 460

6865 Adm / kurs -36 000 36 000

6870 Bilutgifter -9 435 -23 000 13 565

6876 Prosjekt Åseboen Stadion KIL 100 år

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -91 063 -157 000 65 937

Telefon, porto o.l.

6900 Telefon / TV / internett -22 575 -23 000 425

6940 Porto -1 428 -11 000 9 572

Sum Telefon, porto o.l. -24 003 -34 000 9 997

Provisjonskostnad

7210 Sponsorkostnader

Sum Provisjonskostnad

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -710 -1 000 290

7420 Gaver / premier -2 328 -5 000 2 672

7430 Momskompensasjon til anleggsfond -100 000 -100 000

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd -9 726 -10 000 274

7452 Kommunalt tilskudd U. fotball -90 846 -72 000 -18 846

7453 Kommunalt tilskudd håndball -37 797 -34 000 -3 797

7454 Kommunalt tilskudd friidrett -4 642 -3 000 -1 642

7455 Kommunalt tilskudd orientering -1 989 -1 000 -989
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7461 Spillemidler overfort Senior Fotball

7470 Grasrot Senior Fotball Avd -167 321 -165 000 -2 321

7471 Grasrot senior damer

7472 Grasrot  U. fotball -13 600 -13 000 -600

7473 Grasrot Håndball -5 464 -5 000 -464

7474 Grasrot trim -729 -1 000 271

7475 Grasrot friidrett -849 -1 000 151

7476 Grasrot idrettsskole -4 858 -4 858

7477 Grasrot orientering -243 -1 000 757

7478 Grasrot anleggsfond -110 001 -110 000 -1

7480 Lam til senior herrer -14 558 -12 000 -2 558

7481 LAM til senior damer -5 635 -5 635

7482 LAM til U. fotball -234 805 -184 000 -50 805

7483 LAM til Håndball -112 707 -86 000 -26 707

7484 LAM til friidrett -14 088 -8 000 -6 088

7485 LAM til idrettsskole -65 745 -30 000 -35 745

7486 LAM til anleggsfond -300 000 -100 000 -200 000

7487 Fordelt Bama tilbakebetaling

7490 Arrangementskompensasjon  Senior Fotball Avdeling -39 180 -39 180

7491 Arrangementskompensasjon Ung Avd

7492 Arrangementskompenasjon Aldermannslauget -22 600 -22 600

7493 Arrangementskompensasjon Orientering

7494 Arrangementskompenasjon Håndball

7495 Arranfementskomoensasjon anleggsfond -49 895 -49 895

Sum Kontingent og gave -1 410 316 -942 000 -468 316

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad

7500 Forsikringspremier -65 538 -57 000 -8 538

7560 Medlemskontingent S. herrer -8 308 -9 000 692

7562 Medlemskontingent U. fotball -86 547 -100 000 13 453

7563 Medlemskontingent håndball -34 619 -40 000 5 381

7564 Medlemskontingent trim -2 077 -3 000 923

7565 Medlemskontingent friidrett -6 058 -7 000 942

7566 Medlemskontingent idrettsskole -31 157 -36 000 4 843

7567 Medlemskontingent orientering -2 077 -2 000 -77

7568 Medlemskontingent anleggsfond -100 000 -100 000

7571 Tilskudd hovedsponsor Senior Fotball Avd -304 800 -362 000 57 200

7573 Tilskudd hovedsponsor U. fotball -19 050 -19 000 -50

7574 Tilskudd hovedsponsor håndball -19 050 -19 000 -50

7575 Tilskudd hovedsponsor orientering -23 050 -24 000 950

7577 Hovedsamarbeidspartner GladGris -40 000 -40 000

7580 Haugaland Kraft bredde håndball -10 000 10 000

7581 Haugaland Kraft bredde U. fotball -20 000 20 000

7582 Haugaland Kraft bredde Friidrett -5 000 5 000

7583 Spilleriet Senior Fotball Avd -40 000 -40 000

7585 Tilskudd Team Karmoy

7590 Fordeling stottemidler

Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad -782 331 -893 000 110 669

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -13 132 -10 000 -3 132

7791 Avsetning KIL 100 år -50 000 50 000

7794 Sosiale Kostnader -4 775 -4 775

7797 X-overforing KIL 100 (anleggsfond) -202 000 -152 000 -50 000

7798 Annen kostnad -8 540 -20 000 11 460

Sum Annen kostnad -228 447 -232 000 3 553

Sum Annen driftskostnad -3 032 837 -2 562 000 -470 837
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Sum Driftskostnader -3 802 120 -3 199 000 -603 120

Driftsresultat -281 021 -11 000 -270 021

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -281 021 -11 000 -270 021

Periodens ordinære resultat etter skatt -281 021 -11 000 -270 021

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -281 021 -11 000 -270 021
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1500 Kundefordringer
1929 Bankkonto Avsatt til Fane 3361.16.69734
1930 Bankkonto 3361.16.69378 Hovedstyre
1931 Bankkonto Medlemskontingent 3361.16.69327
1932 Bankkonto Innebandy 3361.16.69440
1933 Bankkonto Avsetning jubileum 2024 3361.16.69491
1935 Bankkonto Fordelingskonto 3361.16.69513
1951 Bankkonto Skattetrekk 3361.16.69726

2050 Annen egenkapital Hovedstyre

2190 Avsetning jubileeum KIL 2024

2490 Diverse avsetninger
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn
2930 Skyldig lønn
2940 Skyldige feriepenger

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Hovedstyret
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 57 537,00 57 537,00
3,00 0,00 3,00

674 643,10 -322 120,86 352 522,24
30,00 170 813,20 170 843,20

9 041,17 0,00 9 041,17
92 638,00 -4 775,00 87 863,00
1 008,19 -1 008,19 0,00

24 035,00 1 830,00 25 865,00
801 398,46 -97 723,85 703 674,61

 
SUM EIENDELER 801 398,46 -97 723,85 703 674,61

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-593 779,04 0,00 -593 779,04
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 281 021,32 281 021,32

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -593 779,04 281 021,32 -312 757,72

Gjeld
Avsetning forpliktelser

-92 638,00 0,00 -92 638,00
 

Kortsiktig gjeld
0,00 -170 843,00 -170 843,00

-24 009,00 -2 532,00 -26 541,00
-9 356,65 -19 452,78 -28 809,43

-11 388,56 2 247,63 -9 140,93
-2,01 -8 658,00 -8 660,01

-70 225,20 15 940,68 -54 284,52
-114 981,42 -183 297,47 -298 278,89

 
Sum gjeld -207 619,42 -183 297,47 -390 916,89

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -801 398,46 97 723,85 -703 674,61

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 03.03.2022 15:33:37 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 KUNST     Karmoyhallen kunstgressbane

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - Des 

2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3123 Sponsorinntekt

3265 Leieinntekter Kunstgressbane v/Karmoyhallen 225 706 225 706

3316 Leieinntekter 220 000 -220 000

Sum Salgsinntekt 225 706 220 000 5 706

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress 53 900 110 000 -56 100

3999 Diverse inntekter 1 600 1 600

Sum Annen driftsinntekt 55 500 110 000 -54 500

Sum Driftsinntekter 281 206 330 000 -48 794

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6341 Stromkostnader kunstgress -39 438 -20 000 -19 438

Sum Kostnad lokaler -39 438 -20 000 -19 438

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6550 Driftsmaterialer -5 000 5 000

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -5 000 5 000

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg -830 -830

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -33 870 -70 000 36 130

6690 Reparasjon og vedlikehold annet

Sum Reparasjon og vedlikehold -34 700 -70 000 35 300

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6870 Bilutgifter -486 -7 000 6 514

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -486 -7 000 6 514

Tap o.l.

7892 Overfort anleggsfond -300 000 -228 000 -72 000

Sum Tap o.l. -300 000 -228 000 -72 000

Sum Annen driftskostnad -374 624 -330 000 -44 624

Sum Driftskostnader -374 624 -330 000 -44 624

Driftsresultat -93 418 -93 418

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Resultatregnskap
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Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -93 418 -93 418

Periodens ordinære resultat etter skatt -93 418 -93 418

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -93 418 -93 418
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1500 Kundefordringer
1920 Bankkonto 3361.16.69777 KUNSTGRESS

2051 Annen egenkapital kunstgress

2490 Diverse avsetninger

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Karmøyhallen kunstgressbane
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
6 500,00 -24 500,00 -18 000,00

88 653,09 -64 117,81 24 535,28
95 153,09 -88 617,81 6 535,28

 
SUM EIENDELER 95 153,09 -88 617,81 6 535,28

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-99 953,09 0,00 -99 953,09
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 93 417,81 93 417,81

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -99 953,09 93 417,81 -6 535,28

Gjeld
Kortsiktig gjeld

4 800,00 -4 800,00 0,00
 
Sum gjeld 4 800,00 -4 800,00 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -95 153,09 88 617,81 -6 535,28

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 11:33:55 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 ANL     Anleggsfond

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 2021, 

Akk. avvik budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 100 000 -100 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 110 001 110 000 1

3275 Arrangementskompenasjon 49 895 49 895

3397 X-overforing KIL 100 202 000 152 000 50 000

3398 Drift mva. komp. 100 000 110 000 -10 000

Sum Salgsinntekt 461 896 472 000 -10 104

Annen driftsinntekt

3445 Momskompensasjon drift

3920 Medlemskontingenter 100 000 100 000

3972 Medlemskontingent avdelinger 100 000 -100 000

3975 Spillemidler 2 355 000 2 355 000

3990 LAM midler avdelingene 300 000 300 000

3997 Overfort fra Karmoyhallen Kunstgress 300 000 228 000 72 000

Sum Annen driftsinntekt 3 055 000 328 000 2 727 000

Sum Driftsinntekter 3 516 896 800 000 2 716 896

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -500 500

Sum Annen kostnad -500 500

Sum Annen driftskostnad -500 500

Sum Driftskostnader -500 500

Driftsresultat 3 516 896 799 500 2 717 396

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 3 516 896 799 500 2 717 396

Resultatregnskap
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Periodens ordinære resultat etter skatt 3 516 896 799 500 2 717 396

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 3 516 896 799 500 2 717 396
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1550 Langsiktig tilgodehavende spillemidler / Kommune
1945 Bankkonto anleggsfond 3361.16.69416
1946 Bankkonto Prosj kunstgr. Åsebøen 3361.17.54782

2060 Egenkapital anleggsfond

2410 Motpost Langsiktig Tilgodehavende

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Anleggsfond
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
3 355 000,00 -2 355 000,00 1 000 000,00
4 012 628,99 3 516 896,00 7 529 524,99

241,34 0,00 241,34
7 367 870,33 1 161 896,00 8 529 766,33

 
SUM EIENDELER 7 367 870,33 1 161 896,00 8 529 766,33

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-4 012 870,33 0,00 -4 012 870,33
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -3 516 896,00 -3 516 896,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -4 012 870,33 -3 516 896,00 -7 529 766,33

Gjeld
Kortsiktig gjeld

-3 355 000,00 2 355 000,00 -1 000 000,00
 
Sum gjeld -3 355 000,00 2 355 000,00 -1 000 000,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -7 367 870,33 -1 161 896,00 -8 529 766,33

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 11:36:35 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Anleggsfond 

Note 1 

Innestående midler på anleggsfond er en stor del av finansieringen av Kopervik Idrettslag 100 år 

prosjekter. 

Dette omfatter: 

- Kunstgress på Åsebøen stadion 

- Nytt friidrettsanlegg på Åsebøen stadion 

- Flomlys for Friidrett og fotball på Åsebøen stadion. 

        -     Nytt garasje/lager bygg på Åsebøen stadion. 

- Rehabilitere kunstgress på fotballbane ved Karmøyhallen 

- Aktivitetspark  

  

Note 2 

Det er ingen utstående midler ($$$) fra tippemidler/kommunale midler/moms 

 

Strategi videre anlegg utbygging: 

~2023/2024 Led Lys Karmøyhallen 

~2023/2024 Led Lys Kunstgress ved Kiwi 

~2024/2025 Rehabilitering klubbhus (kjøkken/elektrisk/møterom/e-sport) 

 

Note 3 

Kostnader ved rehabilitering av fotball/friidrett baner hvert ~10år-12år: 

3 kunstgressbaner a’ 3MNOK    9MNOK 

Friidrettsbaner                             2 MNOK 

ANNET Lys etc.                              1MNOK 

SUM                                              ~12MNOK  
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 SEN     Senior Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 2021, 

Akk. avvik budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 304 800 362 000 -57 200

3122 Kronegoal 30 000 -30 000

3123 Sponsorinntekt 521 400 517 800 3 600

3129 Hovedsamarbeidspartner  tidsbegrenset

3131 Diverse dugnader 30 000 -30 000

3135 Viderefakturering 20 000 -20 000

3220 Tilskudd Lam midler 20 193 12 000 8 193

3225 Tilskudd grasrotmidler 167 321 165 000 2 321

3230 Kommunale driftstilskudd

3270 Spilleriet 40 000 40 000

3275 Arrangementskompenasjon 39 180 39 180

3320 Bilettinntekter 60 000 -60 000

3322 Fotballskole 82 000 75 000 7 000

3324 Salg Kamp (grill og Kafe) 47 701 70 000 -22 299

3328 Overgang kompensasjon spiller 35 000 -35 000

3330 Straffecup Haugalandet 15 000 -15 000

3360 KIL Sommercamp 658 248 658 248

Sum Salgsinntekt 1 880 843 1 431 800 449 043

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress

3446 Skiltproduksjon salg senior fotball

3447 Trykk på drakter betalt av Skudenes og Åkra SB

3448 Skilt Åseboen Stadion 47 400 47 400

3920 Medlemskontingenter 8 308 9 000 -692

3961 Juletresalg netto 35 000 -35 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 9 726 10 000 -274

3973 Aktivitetsavgift 25 000 -25 000

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

3999 Diverse inntekter 72 005 72 005

Sum Annen driftsinntekt 137 439 79 000 58 439

Sum Driftsinntekter 2 018 282 1 510 800 507 482

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -6 500 -6 500

4020 Påmelding krets / trekking lag -21 850 -45 900 24 050

4037 Utgifter junior lag -40 800 40 800

4045 Spillerforsikringspremie -55 800 -54 000 -1 800

4201 Dommerutgifter -58 256 -56 100 -2 156

4300 Innkjop varer for videresalg -3 955 -28 000 24 045

4301 Utgifter arrangement -613 -613

4302 Utgifter fotballskole -7 262 -12 000 4 738

4344 Utgifter KIL Sommercamp -330 428 -330 428

Sum Vareforbruk -484 664 -236 800 -247 864

Resultatregnskap
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Emballasjematerialer

4600 Fysioterapeut / kiropraktor -29 010 -30 000 990

4610 Lege -5 000 5 000

4620 Overgangsutgifter -7 800 -20 000 12 200

Sum Emballasjematerialer -36 810 -55 000 18 190

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -6 299 -30 000 23 701

4710 Fotballer -39 172 -25 000 -14 172

4720 Fotballsko -37 036 -68 800 31 764

4730 Sportsklær / drakter -84 744 -25 000 -59 744

4740 Andre sportsutstyrskostnader -12 439 -20 000 7 561

Sum Annen periodisering -179 690 -168 800 -10 890

Sum Varekostnad -701 164 -460 600 -240 564

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -119 019 -550 000 430 982

5015 Innkjopte tjenester -1 600 -100 000 98 400

5092 Feriepenger

5215 Utgiftskompensasjon trenere -188 325 -188 325

5216 Utgiftskodtgjorelse spillere

5217 Godtgjorelse spillere -89 060 -89 060

5218 Dekket medlemskontingent spillere

5219 Godtgjorelse trenere -194 114 -194 114

5330 Godtgjorelse til styre- og bedriftsforsamling

Sum Lønn og annen godtgjørelse -592 118 -650 000 57 882

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -16 782 -16 782

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -16 782 -16 782

Sum Lønnskostnad -608 899 -650 000 41 101

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -29 034 -29 034

6320 Vask Garderobe -20 000 -20 000

6350 Vask drakter -10 000 -36 000 26 000

6360 Vaktmester -15 000 15 000

6390 Annen kostnad lokaler

Sum Kostnad lokaler -59 034 -71 000 11 966

Leie maskiner, inventar o.l.

6425 Storhall Karmoy, leie

Sum Leie maskiner, inventar o.l.

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg -1 653 -1 653

6604 Skilt produksjon og profilering

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr

Sum Reparasjon og vedlikehold -1 653 -1 653

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad -40 406 -40 406

6825 Utgifter til trykking -109 527 -50 000 -59 527

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -7 000 -25 000 18 000

6890 Annen kontorkostnad -5 446 -5 446

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -162 378 -75 000 -87 378

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -90 139 -165 000 74 861

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -90 139 -165 000 74 861

Provisjonskostnad
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7210 Sponsorkostnader -20 000 20 000

Sum Provisjonskostnad -20 000 20 000

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader -15 000 15 000

7395 Oreavrunding

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -15 000 15 000

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -1 000 -1 000

7420 Gaver / premier -3 722 -20 000 16 278

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd

Sum Kontingent og gave -4 722 -20 000 15 278

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -902 -2 000 1 098

7792 Uforutsatte kostnader -16 853 -10 000 -6 853

7794 Sosiale Kostnader -68 951 -40 000 -28 951

7795 Mat etc -7 237 -7 237

7798 Annen kostnad -41 874 -20 000 -21 874

Sum Annen kostnad -135 818 -72 000 -63 818

Tap o.l.

7830 Konstaterte tap på fordringer -20 000 20 000

Sum Tap o.l. -20 000 20 000

Sum Annen driftskostnad -453 743 -458 000 4 257

Sum Driftskostnader -1 763 806 -1 568 600 -195 206

Driftsresultat 254 476 -57 800 312 276

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8140 Rentekostnader 

Sum Annen rentekostnad

Sum Finanskostnader

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 254 476 -57 800 312 276

Periodens ordinære resultat etter skatt 254 476 -57 800 312 276

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 254 476 -57 800 312 276
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1499 Diverse avsetninger
1500 Kundefordringer
1925 Bankkonto sponsor 3361.16.69769
1951 Bankkonto Skattetrekk 3361.16.69726
1970 Bankkonto Senior Fotball 3361.16.69831
1972 Bankkonto KIL Sommercamp -Senior Fotball
1975 Bankkonto Hjelpekonto seior fotball 3361.16.69483
1976 Bankkonto Old Boys 3361.16.69785

2055 Egenkapital Senior Fotball

2490 Diverse avsetninger
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2930 Skyldig lønn

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Senior Fotball
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 8 308,00 8 308,00

121 123,00 40 703,00 161 826,00
488 122,00 -488 122,00 0,00
15 360,50 -11 106,00 4 254,50
80 382,03 397 236,75 477 618,78

0,00 380 472,93 380 472,93
21 525,00 -600,00 20 925,00
3 358,18 4 800,00 8 158,18

729 870,71 331 692,68 1 061 563,39

 
SUM EIENDELER 729 870,71 331 692,68 1 061 563,39

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-716 463,95 0,00 -716 463,95
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -254 475,63 -254 475,63

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -716 463,95 -254 475,63 -970 939,58

Gjeld
Kortsiktig gjeld

-4 800,00 -78 700,00 -83 500,00
-16 269,00 12 023,01 -4 245,99

6 746,23 -9 624,05 -2 877,82
916,01 -916,01 0,00

-13 406,76 -77 217,05 -90 623,81

 
Sum gjeld -13 406,76 -77 217,05 -90 623,81

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -729 870,71 -331 692,68 -1 061 563,39

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 11:47:05 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 UNGD     Ungdomsavdeling Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 

2021 - Des 

2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 050 19 000 50

3123 Sponsorinntekt 7 500 7 500

3220 Tilskudd Lam midler 234 805 184 000 50 805

3225 Tilskudd grasrotmidler 13 600 13 000 600

3251 Treningsavgift og klær 120 000 -120 000

3325 Sponsorinntekt Glad Gris cup 40 000 80 000 -40 000

3326 Glad Gris Påmeldinger 40 000 -40 000

3327 Glad gris cup salg 130 000 -130 000

3340 Inntekter Infinitum 12 508 12 508

Sum Salgsinntekt 327 463 586 000 -258 537

Annen driftsinntekt

3880 Kompensasjon spillere

3920 Medlemskontingenter 86 547 100 000 -13 453

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 90 846 72 000 18 846

3994 Haugaland Kraft tilskudd 20 000 -20 000

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

3999 Diverse inntekter 62 921 62 921

Sum Annen driftsinntekt 240 314 192 000 48 314

Sum Driftsinntekter 567 777 778 000 -210 223

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -31 300 -100 000 68 700

4020 Påmelding krets / trekking lag -34 000 -35 000 1 000

4045 Spillerforsikringspremie -35 226 -36 000 774

4110 Glad Gris cup -48 317 -100 000 51 683

4140 Utgifter panteordning -1 500 1 500

4201 Dommerutgifter -100 204 -100 000 -204

4341 Infinitum overfort til andre konti -1 485 -1 485

Sum Vareforbruk -250 532 -372 500 121 968

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -600 -4 000 3 400

Sum Emballasjematerialer -600 -4 000 3 400

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -1 040 -1 000 -40

4710 Fotballer -10 000 10 000

4730 Sportsklær / drakter -29 192 -10 000 -19 192

4740 Andre sportsutstyrskostnader -18 763 -20 000 1 237

Sum Annen periodisering -48 995 -41 000 -7 995

Sum Varekostnad -300 127 -417 500 117 373

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

Resultatregnskap
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5010 Tilskudd sportslig koordinator

5015 Innkjopte tjenester -2 300 -50 000 47 700

5215 Utgiftskompensasjon trenere -20 000 -130 000 110 000

5219 Godtgjorelse trenere -110 000 -100 000 -10 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -132 300 -280 000 147 700

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -30 000 30 000

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -30 000 30 000

Sum Lønnskostnad -132 300 -310 000 177 700

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6320 Vask Garderobe -15 000 -15 000

Sum Kostnad lokaler -15 000 -15 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad -5 063 -5 063

6825 Utgifter til trykking -3 956 -5 000 1 044

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -6 370 -10 000 3 630

6865 Adm / kurs

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -15 389 -15 000 -389

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -14 000 14 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -14 000 14 000

Kontingent og gave

7415 Påmelding serier, turneringer etc -9 450 -9 450

Sum Kontingent og gave -9 450 -9 450

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -1 119 -1 119

7794 Sosiale Kostnader -10 939 -10 939

7798 Annen kostnad -4 616 -5 000 384

Sum Annen kostnad -16 674 -5 000 -11 674

Sum Annen driftskostnad -56 512 -49 000 -7 512

Sum Driftskostnader -488 940 -776 500 287 560

Driftsresultat 78 838 1 500 77 338

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter 233 233

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt 233 233

Sum Finansinntekter 233 233

Netto finansposter 233 233

Periodens ordinære resultat før skatt 79 071 1 500 77 571

Periodens ordinære resultat etter skatt 79 071 1 500 77 571

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 79 071 1 500 77 571
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1499 Diverse avsetninger
1980 Bankkonto Ungdomsavd. 3361.16.69351
1982 Bankkonto Sikringsfond ungd avd. 3361.16.69823

2054 Egenkapital Ungdomsavd

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Ungdomsavdeling Fotball
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 86 547,00 86 547,00

588 942,63 -7 709,39 581 233,24
150 205,75 233,00 150 438,75
739 148,38 79 070,61 818 218,99

 
SUM EIENDELER 739 148,38 79 070,61 818 218,99

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-739 148,38 0,00 -739 148,38
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -79 070,61 -79 070,61

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -739 148,38 -79 070,61 -818 218,99

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -739 148,38 -79 070,61 -818 218,99

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 11:51:31 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 HÅNDB     Håndball

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 

- Des 2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 050 19 000 50

3123 Sponsorinntekt 7 500 7 500

3130 Basar / Dugnad / Årsfest 136 741 170 000 -33 259

3220 Tilskudd Lam midler 112 707 86 000 26 707

3225 Tilskudd grasrotmidler 5 464 5 000 464

3324 Salg Kamp (grill og Kafe)

Sum Salgsinntekt 281 462 280 000 1 462

Annen driftsinntekt

3443 Skiltreklame Håndball 26 000 20 000 6 000

3920 Medlemskontingenter 34 619 40 000 -5 381

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 37 797 34 000 3 797

3994 Haugaland Kraft tilskudd 10 000 -10 000

3999 Diverse inntekter 5 345 5 345

Sum Annen driftsinntekt 103 761 104 000 -239

Sum Driftsinntekter 385 223 384 000 1 223

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -14 840 -35 000 20 160

4025 Startkontingenter NHF - Håndball -77 419 -150 000 72 582

4201 Dommerutgifter -33 217 -30 000 -3 217

4303 Utgifter til basar / Årsfest -11 735 -20 000 8 265

Sum Vareforbruk -137 210 -235 000 97 790

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -2 575 -5 000 2 425

Sum Emballasjematerialer -2 575 -5 000 2 425

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -1 054 -6 000 4 946

4711 Håndballer -2 590 -2 000 -590

4730 Sportsklær / drakter -5 254 -15 800 10 546

4740 Andre sportsutstyrskostnader -3 698 -8 000 4 302

4750 Utgifter til skiltreklame (Karmoy Kommune) -5 200 -6 000 800

Sum Annen periodisering -17 796 -37 800 20 004

Sum Varekostnad -157 581 -277 800 120 219

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -50 000 -50 000

5010 Tilskudd sportslig koordinator -10 000 -10 000

5215 Utgiftskompensasjon trenere -30 000 30 000

5219 Godtgjorelse trenere -20 000 -50 000 30 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -80 000 -80 000

Sum Lønnskostnad -80 000 -80 000

Resultatregnskap
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Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6604 Skilt produksjon og profilering -10 172 -10 172

Sum Reparasjon og vedlikehold -10 172 -10 172

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -8 100 -20 000 11 900

6861 Moteutgifter  /årsmote

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -8 100 -20 000 11 900

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -1 288 -35 000 33 712

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -1 288 -35 000 33 712

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -5 000 -8 000 3 000

Sum Kontingent og gave -5 000 -8 000 3 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -377 -200 -177

7794 Sosiale Kostnader -2 298 -5 000 2 702

7798 Annen kostnad -8 680 -3 000 -5 680

Sum Annen kostnad -11 356 -8 200 -3 156

Sum Annen driftskostnad -35 915 -71 200 35 285

Sum Driftskostnader -273 496 -429 000 155 504

Driftsresultat 111 727 -45 000 156 727

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 186 186

Sum Annen renteinntekt 186 186

Sum Finansinntekter 186 186

Netto finansposter 186 186

Periodens ordinære resultat før skatt 111 913 -45 000 156 913

Periodens ordinære resultat etter skatt 111 913 -45 000 156 913

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 111 913 -45 000 156 913
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1499 Diverse avsetninger
1500 Kundefordringer
1940 Bankkonto Håndball 3361.16.69858
1942 Bankkonto Sikringsfond Håndball 3361.16.69335

2053 Egenkapital Håndball

2490 Diverse avsetninger

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Håndball
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 34 619,00 34 619,00

4 000,00 4 000,00 8 000,00
739 355,07 123 108,27 862 463,34
120 316,13 186,00 120 502,13
863 671,20 161 913,27 1 025 584,47

 
SUM EIENDELER 863 671,20 161 913,27 1 025 584,47

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-863 671,20 0,00 -863 671,20
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -111 913,27 -111 913,27

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -863 671,20 -111 913,27 -975 584,47

Gjeld
Kortsiktig gjeld

0,00 -50 000,00 -50 000,00
 
Sum gjeld 0,00 -50 000,00 -50 000,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -863 671,20 -161 913,27 -1 025 584,47

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:13:37 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 TRIM     Trim

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett 

Jan 2021 - Des 

2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3225 Tilskudd grasrotmidler 729 1 000 -271

Sum Salgsinntekt 729 1 000 -271

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 2 077 3 000 -923

Sum Annen driftsinntekt 2 077 3 000 -923

Sum Driftsinntekter 2 806 4 000 -1 194

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4303 Utgifter til basar / Årsfest -2 000 2 000

Sum Vareforbruk -2 000 2 000

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -3 995 -2 000 -1 995

Sum Annen periodisering -3 995 -2 000 -1 995

Sum Varekostnad -3 995 -4 000 5

Sum Driftskostnader -3 995 -4 000 5

Driftsresultat -1 189 -1 189

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 76 76

Sum Annen renteinntekt 76 76

Sum Finansinntekter 76 76

Netto finansposter 76 76

Periodens ordinære resultat før skatt -1 113 -1 113

Periodens ordinære resultat etter skatt -1 113 -1 113

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -1 113 -1 113

Resultatregnskap
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1499 Diverse avsetninger
1993 Bankkonto Trim 3361.61.69408
1994 Bankkonto spar trim 3361.16.69750

2059 Egenkapital Trim

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Trim
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 2 077,00 2 077,00

37 879,73 -3 266,00 34 613,73
72 534,86 76,00 72 610,86

110 414,59 -1 113,00 109 301,59

 
SUM EIENDELER 110 414,59 -1 113,00 109 301,59

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-110 414,59 0,00 -110 414,59
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 1 113,00 1 113,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -110 414,59 1 113,00 -109 301,59

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -110 414,59 1 113,00 -109 301,59

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:27:48 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 FRI     Friidrett

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett Jan 

2021 - Des 2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 14 088 8 000 6 088

3225 Tilskudd grasrotmidler 849 1 000 -151

Sum Salgsinntekt 14 937 9 000 5 937

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 6 058 7 000 -942

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 4 642 3 000 1 642

3994 Haugaland Kraft tilskudd 5 000 -5 000

3999 Diverse inntekter 1 000 -1 000

Sum Annen driftsinntekt 10 700 16 000 -5 300

Sum Driftsinntekter 25 637 25 000 637

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4026 Startkontingenter friidrett -4 350 -7 000 2 650

4301 Utgifter arrangement

Sum Vareforbruk -4 350 -7 000 2 650

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -2 239 -5 000 2 761

Sum Annen periodisering -2 239 -5 000 2 761

Sum Varekostnad -6 589 -12 000 5 411

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator

Sum Lønn og annen godtgjørelse

Sum Lønnskostnad

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -1 873 -3 000 1 127

Sum Reparasjon og vedlikehold -1 873 -3 000 1 127

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6825 Utgifter til trykking -3 000 3 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -350 -2 000 1 650

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -350 -5 000 4 650

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -2 000 2 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -2 000 2 000

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader -1 800 -1 000 -800

7798 Annen kostnad -2 000 2 000

Sum Annen kostnad -1 800 -3 000 1 200

Sum Annen driftskostnad -4 023 -13 000 8 977

Sum Driftskostnader -10 612 -25 000 14 388

Resultatregnskap
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Driftsresultat 15 025 15 025

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 15 025 15 025

Periodens ordinære resultat etter skatt 15 025 15 025

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 15 025 15 025
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1499 Diverse avsetninger
1992 Bankkonto Friidrett 3361.16.69424

2057 Egenkapital friidrett

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Friidrett
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 6 058,00 6 058,00

133 224,31 8 966,80 142 191,11
133 224,31 15 024,80 148 249,11

 
SUM EIENDELER 133 224,31 15 024,80 148 249,11

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-133 224,31 0,00 -133 224,31
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -15 024,80 -15 024,80

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -133 224,31 -15 024,80 -148 249,11

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -133 224,31 -15 024,80 -148 249,11

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:29:35 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 IDR     Idrettsskole

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett 

Jan 2021 - Des 

2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. 

avvik budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3123 Sponsorinntekt 5 000 5 000

3220 Tilskudd Lam midler 65 745 30 000 35 745

3225 Tilskudd grasrotmidler 4 858 4 858

Sum Salgsinntekt 75 603 35 000 40 603

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 31 157 36 000 -4 843

Sum Annen driftsinntekt 31 157 36 000 -4 843

Sum Driftsinntekter 106 760 71 000 35 760

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -17 500 17 500

4301 Utgifter arrangement -7 728 -5 000 -2 728

Sum Vareforbruk -7 728 -22 500 14 772

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter

4740 Andre sportsutstyrskostnader -46 618 -30 000 -16 618

Sum Annen periodisering -46 618 -30 000 -16 618

Sum Varekostnad -54 346 -52 500 -1 846

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5010 Tilskudd sportslig koordinator

5219 Godtgjorelse trenere -2 587 -10 000 7 414

Sum Lønn og annen godtgjørelse -2 587 -10 000 7 414

Sum Lønnskostnad -2 587 -10 000 7 414

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -1 000 1 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -1 000 1 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -7 000 7 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -7 000 7 000

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader -204 -204

7798 Annen kostnad -500 500

Sum Annen kostnad -204 -500 296

Sum Annen driftskostnad -204 -8 500 8 296

Sum Driftskostnader -57 137 -71 000 13 863

Driftsresultat 49 623 0 49 623

Finansinntekter og Finanskostnader

Resultatregnskap
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Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 49 623 0 49 623

Periodens ordinære resultat etter skatt 49 623 0 49 623

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 49 623 0 49 623
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1499 Diverse avsetninger
1990 Bankkonto Idrettsskole 3361.16.69300

2058 Egenkapital idrettsskole

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Idrettsskole
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
0,00 31 157,00 31 157,00

212 740,64 18 466,30 231 206,94
212 740,64 49 623,30 262 363,94

 
SUM EIENDELER 212 740,64 49 623,30 262 363,94

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-212 740,64 0,00 -212 740,64
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -49 623,30 -49 623,30

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -212 740,64 -49 623,30 -262 363,94

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -212 740,64 -49 623,30 -262 363,94

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:45:14 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 Regnskapsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Gruppe 1 FFO     Fritidsordning Fotball

Beløp i NOK

Akk. Jan 2021 - 

Des 2021

Akk. Budsjett 

Jan 2021 - Des 

2021

Jan 2021 - Des 

2021, Akk. avvik 

budsjett

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3280 Salgsinntekter FFO 42 600 42 600

Sum Salgsinntekt 42 600 42 600

Annen driftsinntekt

3995 BAMA gruppen tilbakebetaling

Sum Annen driftsinntekt

Sum Driftsinntekter 42 600 42 600

Driftskostnader

Varekostnad

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -2 807 -2 807

Sum Annen periodisering -2 807 -2 807

Sum Varekostnad -2 807 -2 807

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5015 Innkjopte tjenester -36 493 -36 493

Sum Lønn og annen godtgjørelse -36 493 -36 493

Sum Lønnskostnad -36 493 -36 493

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -30 -30

Sum Kostnad lokaler -30 -30

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7395 Oreavrunding

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

Annen kostnad

7795 Mat etc -9 784 -9 784

Sum Annen kostnad -9 784 -9 784

Sum Annen driftskostnad -9 813 -9 813

Sum Driftskostnader -49 113 -49 113

Driftsresultat -6 513 -6 513

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -6 513 -6 513

Periodens ordinære resultat etter skatt -6 513 -6 513

Resultatregnskap
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Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -6 513 -6 513
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1500 Kundefordringer
1960 Bankkonto FFO konto 3361.19.79687

2056 Egenkapital FFO

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Fritidsordning Fotball
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
1 100,00 3 300,00 4 400,00

91 737,45 -9 813,45 81 924,00
92 837,45 -6 513,45 86 324,00

 
SUM EIENDELER 92 837,45 -6 513,45 86 324,00

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-92 837,45 0,00 -92 837,45
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 6 513,45 6 513,45

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -92 837,45 6 513,45 -86 324,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -92 837,45 6 513,45 -86 324,00

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:50:03 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Kopervik idrettslag O-gruppa
Regnskap 2021 - Budsjett 2022

Budsjett Regnskap Budsjett 

INNTEKTER 2021 2021 2022

Kartsalg 7000 6800,00 7000

Sponsorinntekter/Tilskudd 20000 21282,00 20000

Stevneinntekter 1000 0,00 1000

Tur-O 15000 21107,85 20000

Sålefjellsmarsjen 15000 11979,65 20000

Medlemskontingent 1000 0,00 1000

Renter 9000 4637,00 2000

Kartrefusjon/momsrefusjon 0 0,00 0

SUM 68000 65806,50 71000

UTGIFTER

Startkontingenter 5000 506,00 5000

Stevneutgifter 5000 0,00 5000

Tur-O 7000 6922,50 7000

Sålefjellsmarsjen 5000 0,00 5000

Kartutgifter 233500 233500,00 10000

Administrasjon 7000 585,00 7000

Kontingentutgifter 4000 4000,00 4000

Utstyr 20000 0,00 20000

SUM 286500 245513,50 63000

Underskudd 2021: Inntekter kr. 65806,50

Utgifter kr. 245513,50

-179707,00

Balansekonto: 1.1.2021: 31.12.2021:

955721,26 776014,26

Lån til KIL mars 2022  NOK kr. 400000   -   Tilbakebet. Vår 2023   

Utestående fordringer: "Kart Blikshavn" "Fot-kartet" 46700

Rogaland Fylke: 62000

Sverre Lervik (revisor) Oskar Bjelland (kasserer)
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1995 Bankkonto Frisk i friluft 3361.16.69807

2061 Egenkapital frisk i friluft

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Frisk i friluft
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
31 070,02 5 485,00 36 555,02

 
SUM EIENDELER 31 070,02 5 485,00 36 555,02

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-31 070,02 0,00 -31 070,02
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -5 485,00 -5 485,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -31 070,02 -5 485,00 -36 555,02

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -31 070,02 -5 485,00 -36 555,02

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:53:22 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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1500 Kundefordringer
1985 Bankkonto Team Karmøy 3361.24.46313

2062 Egenkapital Team Karmøy

Regnskapsår 01.01.2021 - 31.12.2021 
 
Gjelder periode: 01.01.2021 - 31.12.2021 
Gruppe 1: Team Karmøy
 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Omløpsmidler
20 000,00 -20 000,00 0,00
5 590,00 6 600,00 12 190,00

25 590,00 -13 400,00 12 190,00

 
SUM EIENDELER 25 590,00 -13 400,00 12 190,00

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-25 590,00 0,00 -25 590,00
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 13 400,00 13 400,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -25 590,00 13 400,00 -12 190,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -25 590,00 13 400,00 -12 190,00

Saldo 0,00 0,00 0,00

Balanserapport
KOPERVIK IDRETTSLAG 
981518594

Utskrevet av Anders Holgersen 04.03.2022 12:56:40 Visma eAccounting
Side 1 av 1
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Sak 7 Medlemskontingent Kopervik IL 2022 

 

For å styrke økonomien i klubben og stå bedre rustet til å møte økende kostnader, særlig på 
den administrative siden, foreslår styret at medlemskontingenten for 2022 økes med 100 kr 
for alle medlemskategorier med unntak av aldersgruppen Barn 0-5 år. 

Av den samlede kontingent foreslås videre at kr. 375.000 overføres til administrasjon/styret. 
Resterende fordeles etter tidligere praksis. 

Vi har hatt en særordning for barn som starter på Idrettsskolen om høsten, disse har betalt 
halv årskontingent første året.  Denne ordningen foreslås videreført. 
 
Til orientering er medlemskontingentene i Kopervik IL vesentlig lavere enn i andre klubber i 
området det er naturlig å sammenlikne seg med. 
 
 
Styret fremmer følgende forslag til vedtak: 
 
Kontingentsatsene for 2022 økes med 100 kr i alle medlemskategorier med unntak av Barn 
0-5 år.  Barn i aldersgruppen 6-12 år som starter på Idrettskolen om høsten betaler halv 
kontingent første året. 
 
Av den samlede kontingent overføres 375.000 kr til Administrasjon/Styret 
 
 
Medlemskontingent for 
Kopervik IL 2022 blir som 
følger:  

 

 

 

Sats 
 
2021  

 

 

Sats 

2022 

Barn 0-5 år   Kr 100  Kr 100 

Barn 6-12 år   Kr 800   Kr 900 

Ungdom fra 13 år/ Junior   Kr 1000   Kr 1100 

Trim/ Orientering   Kr 1000   Kr 1100 

Senior fotball/ Oldboys   Kr 1100   Kr 1200 

HC Medlem   Kr 350   Kr 450 

Trener/lagleder/styremedlem/ 
dommer/støttemedlem  

 

 

Kr 350   Kr 450 
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Sak 6a KIL 100 ÅR – UTBYGGINGSPROSJEKTER. 

Endringer i omfang og budsjett/finansiering av utbyggingsprosjektene fra planen i 2021. 

 
Egenkapital 
Planlagt egenkapital var på 7.4 MNOK 

Egenkapital er nå på 8.6 MNOK  

I tillegg har avdelingene gitt prosjektet muligheter til å benytte 1.27MNOK av deres egenkapital, som en 

prosjektreserve. 

 

Omfangsendringer: 
Miljøvennlig granulat for kunstgress 

Vi ønsker ikke å benytte gummigranulat, men å gå for et miljøvennlig alternativ. 

Miljøvennlig granulat for både Karmøyhallen og Åsebøen stadion medfører enn mer kostnad på ~2MNOK; - 

Dette er nå med i det reviderte budsjettet. 

 

Tufte park (aktivitetspark) 

I forbindelse med bygging av aktivitetspark må det lages en mur mot kunstgressbanen ved Kiwi. 

Der er det kommet et pålegg om minst 20cm høy mur rundt fotballbaner (Åsebøen kunstgress granulatfanger). 

Rogaland fotball krets gir tilskudd til bygging av en slik granulatfanger.  

Derfor er det gunstig å gjennomføre prosjektene samtidig. 

 

Lager/garasje for idrettsmateriell. 

Dette bygget var opprinnelig på investeringsplanen noe lenger fram i tid. 

Det er ønskelig å realisere så snart som mulig (2022/2023) 

- Flomlys trenger vi et tekniskrom. 

- Å bygge dette tekniske rommet i tilknytting til eksisterende bygg var relativt kostbart 

- Vi har valgt å heller bruke disse pengene til å realisere lager/garasje å plassere det tekniske rommet der. 

 

 

Nedbetaling lån på 16.7MNOK 
Nedbetalingsplan er som opprinnelig planlagt. 

Har laget et likviditetsbudsjett for nedbetalingen som viser at vi har god margin for å håndtere lånet. 

 

Momskompensasjon fra utbygningene er planlagt som en ekstra innbetaling på lånet. 

Opprinnelig planla vi tilbakebetaling av moms på 80% av faktiske betalt moms. 

Regjeringen har i budsjettet for 2022 lover en 100% tilbakebetaling av moms. 

  

 

Søknader for gaver/bidrag til prosjektene  
Vi har søkt om bidrag/gaver fra andre ulike organisasjoner og firma 

 

 

Styrets forslag til vedtak 

Orienteringen med endringer fra tidligere plan, godkjennes og tas til etterretning 

 
 

  

  

77



Åsebøen&K.hallen
Oliven + pad Egenkapital

Proturf Åsebøen stadion kunstgress
Proturf Åsebøen stadion friidrett kr 3,259,275
Proturf Karmøyhallen  kunstgress microplast Lån kr 16,645,000
Proturf Åsebøen  kunstgress "oliven" kr 3,567,188
Proturf Karmøyhallen  kunstgress "oliven" kr 3,652,800
Grunnarbeider kr 7,437,500 Egenkapital kr 8,544,625
Flomlys kr 3,415,391 Haugesunds avis Tuftepark kr 127,000
Vannings anlegg kr 821,250 Stiftelse kr 165,000
Elektrisk innstallasjon kr 625,000 RFK Granulat fangere (Åsebøen kunstgress) kr 100,000
Lagerbygg/garasje inkl vvs/el kr 125,000 RFK Granulat fangere Åsebøen Stadion kr 100,000
Uniqa Lyshare kr 687,500 Fond U.avd kr 150,000
Tuftepark kr 687,500 En mill KK rehab. Kunstgress Kiwi 2022/2023
Konsulent grunnarbeider RH kr 250,000 Prosjekt reserve (1,27mnok) kr 0
Annet(nettverk ….) kr 187,500
Scanmast kr 187,500

SUM kr 24,903,404 kr 25,831,625
Differanse Budsjett/finasiering kr 928,221

FINANSIERINGBUDSJETT(Kontrakter)
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Sak 6b Idrettsskolen - Forslag til ny organisering og navn 
 

I henhold til anbefaling fra Norges idrettsforbund (Allidrett for barn (idrettsforbundet.no))om endring 

av navn, ønsker vi å endre navn fra Idrettsskole til Allidrett. Det nye navnet vil være Kopervik 

Idrettslag – Allidrett (KIL Allidrett) og bestå av gymlek for alderen 3-5 og allidrett fra 5-8.  

I tillegg til dette ønsker vi å gjøre en organisatorisk endring for å velge et mindre styret uavhengig av 

treningsgruppene som skal jobbe på et mer overordnet plan enn styret har gjort frem til nå.  

 

Ny styresammensetning: 

Leder – Martin Leren 

Nestleder – Sven Ole Høvring 

Kasserer – Marlin Høvring Rørbakk 

Sekretær –  

Styremedlem – Nils Reidar Hovden 

Hovedjobben til styret er å sørge for at hovedtrenere og lagledere kan ha størst mulig fokus på barna 

og gjennomføring av trening. Dette innebærer å ha gode rutiner for utstyrshåndtering, årsplan for 

aktiviteter og ressurser for treningsøkter.  

Det er ønskelig med et ekstra styremedlem som kan gjøre jobben som sekretær. Typiske 

sekretæroppgaver er fordelt utover de øvrige medlemmene. Styret vil organisere arbeidsoppgaver og 

fordele disse på en grundig måte i et styremøte rett i etterkant av valg på årsmøte. 

 

Arbeidsoppgaver for treningsgruppene: 

Rollene rekrutteres i informasjonsmøte på høsten for kullene som begynner på gymlek og ved 

overgang fra gymlek til allidrett. Informasjonsmøte gjennomføres av styret, men det er ønskelig at 

det suppleres med lagleder/hovedtrener fra andre kull for å gi informasjon om hva rollene 

innebærer. 

Hovedkontaktpunkt mellom styret og gruppene går via Facebooksiden «Trenerforum KIL 

Idrettsskolen». 

Lagleder: 

- Hver gruppe må ha minimum 1 lagleder, men bør ha 2.  

- Administrator for gruppen. 

o Gi informasjon om medlemsregistrering. 

o Administrere Spond. 

- Rekruttere øvrige frivillige foreldre til oppgaver: 

o Hjelpetrenere (Sette opp lister med hjelpere f.eks) 

o Komiteer som skal arrangere arrangementer for KIL Idrettsskolen.  

o Dugnadsarbeid i forbindelse med rydding av utstyrbod/garasje to ganger årlig. 
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- Melde gruppens behov for utstyr til gruppestyret. 

- Utarbeid årsrapport for gruppen etter fastsatt mal.  

- Må være registrert som medlem i Idrettslaget (Støttemedlem) og avkreves politiattest.  

- Får treningsklær av KIL for å representere Idrettslaget. 

 

Hovedtrener: 

- Hver gruppe må ha minimum 1 hovedtrener, men bør ha 2.  

- Planlegge trening i henhold til årsplanen for aktivitet bestemt av gruppestyret. 

- Hovedansvar for gjennomføring av ukentlig trening. 

o Opprop og registrering av deltakelse på trening. 

o Bygge relasjon til alle barna og være en trygg voksenperson. 

- Samarbeid med lagleder for rekruttering av foreldre til å være med å hjelpe på trening og 

sette opp lister for dette. Det er vesentlig at det er nok voksne til stede på trening for å følge 

opp barna.  

- Bør som et minimum ha gjennomført trenerattesten1 og aktivitetslederkurs2 i regi av Norges 

idrettsforbund. Disse kursene får man tilbud om i regi av idrettslaget.  

- Må være registrert som medlem i Idrettslaget (Støttemedlem) og avkreves politiattest.  

- Får treningsklær av KIL for å representere Idrettslaget.  

 

Styrets forslag til vedtak: 

Forslag fra Idrettsskolen om ny organisering og navn godkjennes. 

Det nye navnet vil være Kopervik Idrettslag – Allidrett (KIL Allidrett) og bestå av gymlek for alderen 3-

5 og allidrett fra 5-8.  

Organisering blir som framlagt i saksdokumentet 

 

 
1 https://www.idrettsforbundet.no/tema/trener/artikler/om-trenerattesten/ 
2 https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/aktivitetslederkurs/ 
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Sak 6c  Overføring av midler fra Sikringsfond til Anleggsfond 

I forbindelse med forestående utbygging av Kopervik IL sitt idrettsanlegg ønsker styret øke 
beholdningen på anleggsfondet.   

Vi har hatt et Sikringsfond (tidligere draktfond) som har stått urørt i en årrekke.  Det har heller 
ikke vært overføringer til fondet de siste årene. Disse midlene søkes nå overført til 
Anleggsfondet for å styrke økonomien i forbindelse med forestående utbygginger.  Pr. 
årsskiftet står det kr 150.438,75 på kontoen. 

 

Styret fremmer følgende forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner at midler som pr. i dag står på Sikringsfond, tidligere draktfond 
overføres til Anleggsfondet. 

Posten Sikringsfond opphører. 
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 HOV     Hovedstyret

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3120 Tilskudd Samarbeidspartnere 475 000

3123 Sponsorinntekt 35 000

3129 Hovedsamarbeidspartner  tidsbegrenset

3220 Tilskudd Lam midler 500 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 326 000

3230 Kommunale driftstilskudd aktivitet 140 000

3240 Kommunale tilskudd daglig leder 315 000

3242 Kommunale tilskudd drift anlegg 155 000

3255 Kommunale tilskudd vedlikeholdsprosjekter 25 000

3270 Spilleriet 77 000

3275 Arrangementskompenasjon

3280 Salgsinntekter FFO

Sum Salgsinntekt 2 048 000

Annen driftsinntekt

3435 Vask Garderobe fra avdelingene 35 000

3445 Momskompensasjon drift 290 000

3605 Leieinntekter klubbhus 20 000

3920 Medlemskontingenter 775 000

3925 Forsikringstilskudd

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 1 120 000

Sum Driftsinntekter 3 168 000

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4345 Utgifter FOR ALLE -4 514

Sum Vareforbruk -4 514

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter -1 958

Sum Annen periodisering -1 958

Sum Varekostnad -6 472

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -670 000

5011 Lonn vask klubbhus inkl. arbg. avg -72 000

5015 Innkjopte tjenester -25 000

5092 Feriepenger

Sum Lønn og annen godtgjørelse -767 000

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -94 000

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger

Budsjett 2022
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Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -94 000

Annen personalkostnad

5900 Gaver til ansatte -1 000

5920 Yrkesskadeforsikring -2 000

5921 Tjenestepensjon -27 000

Sum Annen personalkostnad -30 000

Sum Lønnskostnad -891 000

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger -89 000

6311 Nye klubbhus modifikasjon og eksteriortilpasn.

Sum Kostnad lokaler -89 000

Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres

6545 Datautstyr -10 000

Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres -10 000

Reparasjon og vedlikehold

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger

6603 Drift anlegg

Sum Reparasjon og vedlikehold

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6800 Kontorrekvisita (Res) -20 000

6810 Datakostnad -30 000

6851 Software wedlikeholdsavtaler -35 000

6852 Investering i datautstyr -15 000

6853 Medlemskontingent kostnader -10 000

6861 Moteutgifter  /årsmote -5 000

6865 Adm / kurs -25 000

6870 Bilutgifter -20 000

6876 Prosjekt Åseboen Stadion KIL 100 år

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -160 000

Telefon, porto o.l.

6900 Telefon / TV / internett -23 000

6940 Porto -11 000

Sum Telefon, porto o.l. -34 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -15 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -15 000

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre -1 000

7420 Gaver / premier -5 000

7430 Momskompensasjon til anleggsfond -200 000

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd -10 000

7452 Kommunalt tilskudd U. fotball -72 000

7453 Kommunalt tilskudd håndball -34 000

7454 Kommunalt tilskudd friidrett -3 000

7455 Kommunalt tilskudd orientering -1 000

7470 Grasrot Senior Fotball Avd -165 000

7472 Grasrot  U. fotball -13 000

7473 Grasrot Håndball -5 000

7474 Grasrot trim -1 000

7475 Grasrot friidrett -1 000

7476 Grasrot idrettsskole
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7477 Grasrot orientering -1 000

7478 Grasrot anleggsfond -110 000

7480 Lam til senior herrer -12 000

7481 LAM til senior damer

7482 LAM til U. fotball -184 000

7483 LAM til Håndball -86 000

7484 LAM til friidrett -8 000

7485 LAM til idrettsskole -30 000

7486 LAM til anleggsfond -100 000

7490 Arrangementskompensasjon  Senior Fotball Avdeling

7492 Arrangementskompenasjon Aldermannslauget

7495 Arranfementskomoensasjon anleggsfond

Sum Kontingent og gave -1 042 000

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad

7500 Forsikringspremier -57 000

7560 Medlemskontingent S. herrer -9 000

7562 Medlemskontingent U. fotball -100 000

7563 Medlemskontingent håndball -40 000

7564 Medlemskontingent trim -3 000

7565 Medlemskontingent friidrett -7 000

7566 Medlemskontingent idrettsskole -36 000

7567 Medlemskontingent orientering -2 000

7568 Medlemskontingent anleggsfond -100 000

7571 Tilskudd hovedsponsor Senior Fotball Avd -366 000

7573 Tilskudd hovedsponsor U. fotball -19 000

7574 Tilskudd hovedsponsor håndball -19 000

7575 Tilskudd hovedsponsor orientering -19 000

7577 Hovedsamarbeidspartner GladGris -30 000

7580 Haugaland Kraft bredde håndball -20 000

7581 Haugaland Kraft bredde U. fotball -40 000

7582 Haugaland Kraft bredde Friidrett -5 000

7583 Spilleriet Senior Fotball Avd -40 000

Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad -912 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -10 000

7794 Sosiale Kostnader

7797 X-overforing KIL 100 (anleggsfond)

7798 Annen kostnad

Sum Annen kostnad -10 000

Sum Annen driftskostnad -2 272 000

Sum Driftskostnader -3 169 472

Driftsresultat -1 472

Periodens ordinære resultat før skatt -1 472

Periodens ordinære resultat etter skatt -1 472

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -1 472
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 KUNST     Karmoyhallen kunstgressbane

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3265 Leieinntekter Kunstgressbane v/Karmoyhallen 220 000

Sum Salgsinntekt 220 000

Annen driftsinntekt

3444 Skiltreklame kunstgress 110 000

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 110 000

Sum Driftsinntekter 330 000

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6341 Stromkostnader kunstgress -20 000

Sum Kostnad lokaler -20 000

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -7 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -7 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6870 Bilutgifter -7 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -7 000

Tap o.l.

7892 Overfort anleggsfond -296 000

Sum Tap o.l. -296 000

Sum Annen driftskostnad -330 000

Sum Driftskostnader -330 000

Driftsresultat 0

Periodens ordinære resultat før skatt 0

Periodens ordinære resultat etter skatt 0

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 0

Budsjett 2022
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 ANL     Anleggsfond

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 50 000

3220 Tilskudd Lam midler 100 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 110 000

3275 Arrangementskompenasjon

3397 X-overforing KIL 100 87 000

3398 Drift mva. komp. 200 000

Sum Salgsinntekt 547 000

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 100 000

3935 Tilskudd fra NFF

3975 Spillemidler

3990 LAM midler avdelingene

3997 Overfort fra Karmoyhallen Kunstgress 296 000

Sum Annen driftsinntekt 396 000

Sum Driftsinntekter 943 000

Driftskostnader

Annen driftskostnad

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -500

Sum Annen kostnad -500

Sum Annen driftskostnad -500

Sum Driftskostnader -500

Driftsresultat 942 500

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt 942 500

Periodens ordinære resultat etter skatt 942 500

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 942 500

Budsjett 2022
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 SEN     Senior Fotball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 304 800

3122 Kronegoal 30 000

3123 Sponsorinntekt 520 000

3205 Kiosksalg etc 5 000

3220 Tilskudd Lam midler 20 193

3225 Tilskudd grasrotmidler 167 321

3230 Kommunale driftstilskudd 10 000

3270 Spilleriet 40 000

3275 Arrangementskompenasjon

3280 Salgsinntekter FFO 5 000

3310 Sesong kort 5 000

3320 Bilettinntekter 40 000

3322 Fotballskole 82 000

3324 Salg Kamp (grill og Kafe) 50 000

3328 Overgang kompensasjon spiller 50 000

3330 Straffecup Haugalandet 5 000

3360 KIL Sommercamp 100 000

Sum Salgsinntekt 1 434 314

Annen driftsinntekt

3448 Skilt Åseboen Stadion

3920 Medlemskontingenter

3961 Juletresalg netto 20 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 10 000

3972 Medlemskontingent avdelinger 50 000

3973 Aktivitetsavgift 25 000

3999 Diverse inntekter

Sum Annen driftsinntekt 105 000

Sum Driftsinntekter 1 539 314

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -5 000

4020 Påmelding krets / trekking lag -60 000

4045 Spillerforsikringspremie -55 800

4201 Dommerutgifter -100 000

Budsjett 2022
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4300 Innkjop varer for videresalg -28 000

4301 Utgifter arrangement

4302 Utgifter fotballskole -12 000

4344 Utgifter KIL Sommercamp

Sum Vareforbruk -260 800

Emballasjematerialer

4600 Fysioterapeut / kiropraktor -30 000

4610 Lege -5 000

4620 Overgangsutgifter -20 000

4630 Gebyr RFK -2 500

Sum Emballasjematerialer -57 500

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -20 000

4710 Fotballer -50 000

4720 Fotballsko -68 800

4730 Sportsklær / drakter -30 000

4740 Andre sportsutstyrskostnader

Sum Annen periodisering -168 800

Sum Varekostnad -487 100

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader -150 000

5015 Innkjopte tjenester

5092 Feriepenger -5 750

5215 Utgiftskompensasjon trenere -192 500

5217 Godtgjorelse spillere -120 000

5219 Godtgjorelse trenere -192 500

Sum Lønn og annen godtgjørelse -660 750

Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad

5400 Arbeidsgiveravgift -16 782

5405 Arbeidsgiveravgift av pålopte feriepenger -811

Sum Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnad -17 593

Sum Lønnskostnad -678 343

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6310 Drift klubbhus / bygninger

6320 Vask Garderobe -20 000

6350 Vask drakter -40 000

Sum Kostnad lokaler -60 000

Reparasjon og vedlikehold

6603 Drift anlegg

Sum Reparasjon og vedlikehold

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad

6825 Utgifter til trykking -50 000

6851 Software wedlikeholdsavtaler -10 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -25 000
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6890 Annen kontorkostnad

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -85 000

Telefon, porto o.l.

6940 Porto -1 000

Sum Telefon, porto o.l. -1 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -165 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -165 000

Provisjonskostnad

7210 Sponsorkostnader -20 000

Sum Provisjonskostnad -20 000

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad

7320 Reklamekostnader -15 000

7395 Oreavrunding

Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad -15 000

Kontingent og gave

7410 Kontingenter andre

7420 Gaver / premier -10 000

7450 Kommunalt tilskudd Senior Fotball Avd

Sum Kontingent og gave -10 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer

7792 Uforutsatte kostnader -10 000

7794 Sosiale Kostnader -40 000

7795 Mat etc -2 000

7798 Annen kostnad

Sum Annen kostnad -52 000

Tap o.l.

7830 Konstaterte tap på fordringer -20 000

Sum Tap o.l. -20 000

Sum Annen driftskostnad -428 000

Sum Driftskostnader -1 593 443

Driftsresultat -54 129

Periodens ordinære resultat før skatt -54 129

Periodens ordinære resultat etter skatt -54 129

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -54 129
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 UNGD     Ungdomsavdeling Fotball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 050

3123 Sponsorinntekt 7 500

3220 Tilskudd Lam midler 234 805

3225 Tilskudd grasrotmidler 13 600

3325 Sponsorinntekt Glad Gris cup 100 000

3326 Glad Gris Påmeldinger 40 000

3327 Glad gris cup salg 130 000

3340 Inntekter Infinitum

Sum Salgsinntekt 544 955

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 120 000

3930 Treningsavgifter 129 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 72 000

3994 Haugaland Kraft tilskudd 21 623

3999 Diverse inntekter 3 000

Sum Annen driftsinntekt 345 623

Sum Driftsinntekter 890 578

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -110 000

4020 Påmelding krets / trekking lag -35 000

4045 Spillerforsikringspremie -36 000

4110 Glad Gris cup -100 000

4140 Utgifter panteordning -1 500

4201 Dommerutgifter -100 000

4341 Infinitum overfort til andre konti

Sum Vareforbruk -382 500

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -4 000

Sum Emballasjematerialer -4 000

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -1 000

4710 Fotballer -10 000

4730 Sportsklær / drakter -35 000

Budsjett 2022
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4740 Andre sportsutstyrskostnader -20 000

Sum Annen periodisering -66 000

Sum Varekostnad -452 500

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5015 Innkjopte tjenester

5215 Utgiftskompensasjon trenere -260 000

5219 Godtgjorelse trenere -110 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -370 000

Sum Lønnskostnad -370 000

Annen driftskostnad

Kostnad lokaler

6320 Vask Garderobe -15 000

Sum Kostnad lokaler -15 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6810 Datakostnad

6825 Utgifter til trykking -15 000

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -20 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -35 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -14 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -14 000

Kontingent og gave

7415 Påmelding serier, turneringer etc

Sum Kontingent og gave

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer

7794 Sosiale Kostnader -5 000

7798 Annen kostnad -5 000

Sum Annen kostnad -10 000

Sum Annen driftskostnad -74 000

Sum Driftskostnader -896 500

Driftsresultat -5 922

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter

Sum Annen renteinntekt

Sum Finansinntekter

Netto finansposter

Periodens ordinære resultat før skatt -5 922

Periodens ordinære resultat etter skatt -5 922
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Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -5 922
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 HÅNDB     Håndball

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3121 Hovedsamabeidsavtale avdelingene 19 000

3123 Sponsorinntekt 7 500

3130 Basar / Dugnad / Årsfest 150 000

3220 Tilskudd Lam midler 110 000

3225 Tilskudd grasrotmidler 5 000

Sum Salgsinntekt 291 500

Annen driftsinntekt

3443 Skiltreklame Håndball 30 000

3920 Medlemskontingenter 35 000

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 35 000

3999 Diverse inntekter 10 000

Sum Annen driftsinntekt 110 000

Sum Driftsinntekter 401 500

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -35 000

4025 Startkontingenter NHF - Håndball -150 000

4201 Dommerutgifter -35 000

4303 Utgifter til basar / Årsfest -20 000

Sum Vareforbruk -240 000

Emballasjematerialer

4620 Overgangsutgifter -3 000

Sum Emballasjematerialer -3 000

Annen periodisering

4700 IS - tape, knotter -10 000

4711 Håndballer -2 500

4730 Sportsklær / drakter -5 000

4740 Andre sportsutstyrskostnader

4750 Utgifter til skiltreklame (Karmoy Kommune) -6 000

Sum Annen periodisering -23 500

Sum Varekostnad -266 500

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5000 Lonnskostnader

Budsjett 2022
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5010 Tilskudd sportslig koordinator -10 000

5215 Utgiftskompensasjon trenere -80 000

5219 Godtgjorelse trenere -20 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -110 000

Sum Lønnskostnad -110 000

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6604 Skilt produksjon og profilering -10 000

Sum Reparasjon og vedlikehold -10 000

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -15 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -15 000

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.

7140 Reisekostnader -35 000

Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l. -35 000

Kontingent og gave

7420 Gaver / premier -5 000

Sum Kontingent og gave -5 000

Annen kostnad

7770 Bank og kortgebyrer -500

7794 Sosiale Kostnader -5 000

7798 Annen kostnad -3 000

Sum Annen kostnad -8 500

Sum Annen driftskostnad -73 500

Sum Driftskostnader -450 000

Driftsresultat -48 500

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 186

Sum Annen renteinntekt 186

Sum Finansinntekter 186

Netto finansposter 186

Periodens ordinære resultat før skatt -48 314

Periodens ordinære resultat etter skatt -48 314

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -48 314
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 FRI     Friidrett

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3220 Tilskudd Lam midler 14 088

3225 Tilskudd grasrotmidler 849

Sum Salgsinntekt 14 937

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 6 058

3971 Kommunale tilskudd avdelingene 4 642

Sum Annen driftsinntekt 10 700

Sum Driftsinntekter 25 637

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4026 Startkontingenter friidrett -4 350

Sum Vareforbruk -4 350

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -2 239

Sum Annen periodisering -2 239

Sum Varekostnad -6 589

Annen driftskostnad

Reparasjon og vedlikehold

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -1 873

Sum Reparasjon og vedlikehold -1 873

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -350

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -350

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader -1 109

Sum Annen kostnad -1 109

Sum Annen driftskostnad -3 332

Sum Driftskostnader -9 921

Driftsresultat 15 716

Periodens ordinære resultat før skatt 15 716

Periodens ordinære resultat etter skatt 15 716

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 15 716

Budsjett 2022
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 TRIM     Trim

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3225 Tilskudd grasrotmidler 729

Sum Salgsinntekt 729

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 2 077

Sum Annen driftsinntekt 2 077

Sum Driftsinntekter 2 806

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4303 Utgifter til basar / Årsfest -2 000

Sum Vareforbruk -2 000

Annen periodisering

4740 Andre sportsutstyrskostnader -2 000

Sum Annen periodisering -2 000

Sum Varekostnad -4 000

Sum Driftskostnader -4 000

Driftsresultat -1 194

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 76

Sum Annen renteinntekt 76

Sum Finansinntekter 76

Netto finansposter 76

Periodens ordinære resultat før skatt -1 118

Periodens ordinære resultat etter skatt -1 118

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster -1 118

Budsjett 2022
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Kopervik Idrettslag Organisasjonsnr. 981518594

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022 Regnskapsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Gruppe 1 IDR     Idrettsskole

Beløp i NOK

Akk. Budsjett Jan 2022 - Des 2022

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3123 Sponsorinntekt 5 000

3220 Tilskudd Lam midler 65 745

3225 Tilskudd grasrotmidler 4 858

Sum Salgsinntekt 75 603

Annen driftsinntekt

3920 Medlemskontingenter 36 000

3975 Spillemidler 15 000

Sum Annen driftsinntekt 51 000

Sum Driftsinntekter 126 603

Driftskostnader

Varekostnad

Vareforbruk

4010 Påmelding cuper -24 000

4301 Utgifter arrangement -20 000

Sum Vareforbruk -44 000

Annen periodisering

4730 Sportsklær / drakter -10 000

4740 Andre sportsutstyrskostnader -30 000

Sum Annen periodisering -40 000

Sum Varekostnad -84 000

Lønnskostnad

Lønn og annen godtgjørelse

5219 Godtgjorelse trenere -20 000

Sum Lønn og annen godtgjørelse -20 000

Sum Lønnskostnad -20 000

Annen driftskostnad

Kontorkostnad, trykksak o.l.

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -20 000

Sum Kontorkostnad, trykksak o.l. -20 000

Annen kostnad

7794 Sosiale Kostnader

7798 Annen kostnad -500

Sum Annen kostnad -500

Sum Annen driftskostnad -20 500

Sum Driftskostnader -124 500

Budsjett 2022
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Driftsresultat 2 103

Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekter 50

Sum Annen renteinntekt 50

Sum Finansinntekter 50

Netto finansposter 50

Periodens ordinære resultat før skatt 2 153

Periodens ordinære resultat etter skatt 2 153

Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster 2 153
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Kopervik idrettslag O-gruppa
Regnskap 2021 - Budsjett 2022

Budsjett Regnskap Budsjett 

INNTEKTER 2021 2021 2022

Kartsalg 7000 6800,00 7000

Sponsorinntekter/Tilskudd 20000 21282,00 20000

Stevneinntekter 1000 0,00 1000

Tur-O 15000 21107,85 20000

Sålefjellsmarsjen 15000 11979,65 20000

Medlemskontingent 1000 0,00 1000

Renter 9000 4637,00 2000

Kartrefusjon/momsrefusjon 0 0,00 0

SUM 68000 65806,50 71000

UTGIFTER

Startkontingenter 5000 506,00 5000

Stevneutgifter 5000 0,00 5000

Tur-O 7000 6922,50 7000

Sålefjellsmarsjen 5000 0,00 5000

Kartutgifter 233500 233500,00 10000

Administrasjon 7000 585,00 7000

Kontingentutgifter 4000 4000,00 4000

Utstyr 20000 0,00 20000

SUM 286500 245513,50 63000

Underskudd 2021: Inntekter kr. 65806,50

Utgifter kr. 245513,50

-179707,00

Balansekonto: 1.1.2021: 31.12.2021:

955721,26 776014,26

Lån til KIL mars 2022  NOK kr. 400000   -   Tilbakebet. Vår 2023   

Utestående fordringer: "Kart Blikshavn" "Fot-kartet" 46700

Rogaland Fylke: 62000

Sverre Lervik (revisor) Oskar Bjelland (kasserer)
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Organisasjonskart 2022 

Kontrollutvalg 

Daglig leder 

Valgkomitè Årsmøte 

Fotball Håndball Idrettsskolen Orientering Friidrett Trim Turn (inaktiv) Innebandy 
( inaktiv ) Aldermannslaug 

Styre 

Ledergruppe 
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Valgkomiteens innstilling til 

Årsmøte Mandag 14. Mars 2022 

 

Valgkomiteen har i 2021 bestått av: 

Leder: Rune Nikolaisen 

Medlem: Tonje Snyen 

Medlem: NN 

Per 01.01.2022 har Styret fungert som Valgkomitè, inntil ny Valgkomitè er 

Etablert. 

Nytt Styre/AU 

Leder                      Helge Morten Eikeskog                  1 år          på valg (Leder på valg hvert år) 

Nestleder              Gunnar Østerhus                             2 år          på valg 

Kasserer                Kjell Åge Lie                                       1 år igjen, ikke på valg 

Sekretær               Grethe Olsen                                     2 år          på valg 

Styremedlem       Johan Sørensen                                1 år igjen, ikke på valg 

 

Ledergruppe 

 Styremedlem  Vara  

Fotball Rune Nikolaisen 1 år Ny 2 år 

Håndball Tonje Snyen 1 år Karl Børge Ask 1 år 

Friidrett Sandra Nikolaisen 1 år Anne Sofie Østerhus 1 år 

Orientering Steinar Lundberg 1 år Oskar Bjelland 1 år 

Trim Bjørn Tore Kristiansen 1 år Sigmund Nes 1 år 

Idrettsskolen Martin H. Leren 1 år Sven Ole Høvring 1 år 

 

Kontrollutvalg: 

Ingvar Våga 

Bodil Simonsen (Fra Årsmøte 2022) 
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Gruppestyrer Kopervik IL 2022    

    

Fotball  Funksjon  

Rune Nikolaisen  Leder  

Kjetil Rovik  

Odd Ståle Grimstvedt  

Sportslig Leder     

Kasserer / Anlegg  

Ny  Leder Ungdom  

Kristin Lind Ottosdottir  Leder Barn  

Ny  Sekretær  

Ny  Styremedlem  

Ny  Styremedlem  

Håndball  Tittel  

Tonje Snyen                     Leder  

Karl Børge Ask                      Leder Sportslig Utvalg  

Nina H. Svendsbø                         Styremedlem  

Pål Mesøy                         Kasserer  

Christina Røkkum Myge  Styremedlem  

Bjarte Tøsse                 Styremedlem  

Idrettsskolen  Funksjon  

Martin Hofstad Leren                        Leder  

Sven Ole Høvring                                         Nestleder  

Marlin Høvring Rørbakk                            Kasserer  

Ny  Sekretær  

Nils Reidar Hovden  Styremedlem  

Helene Riisdal  J2015  

Marlin Høvring  Gymlek/G2015  

Andre Haugen  2016  
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Helene Riisdal                            J2015  

Kristin Melkevik  G2014  

Malin Solvang  J2014  

    

    

Orientering  Funksjon  

Steinar Lundberg  Leder/ Sekretær  

Oskar Bjelland  Kasserer/ turorientering  

Per Helge Knutsen  Turorientering  

Harald Dale  Turorientering  

Friidrett  Funksjon  

Anne sofie Østerhus  Leder  

Sandra Nikolaisen  Styremedlem  

Trim  Funksjon  

Bjørn Tore Kristiansen  

Håkon Larsen  

Leder  

Kasserer  

Sigmund Nes  

Rojin Paalisbo  

Styremedlem  

Styremedlem  

  

Aldermannslauget  Funksjon  

Roy simonsen  Leder  

Ingleif Iversen  styremedlem  

Jostein Larsen  styremedlem  

Knut Larsen  styremedlem  

Yngvar Benestvedt  Styremedlem  

Johan Sørensen  Kasserer  
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